
Xs>s'o\

iSyi
-X-

NMNMSML20180335

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900

1

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100 
(dále jen „objednatel“)

a

2. H-Gromil.cz, s.r.o.
se sídlem Brozany 154, 533 52 Staré Hradiště 
zastoupená Františkem Hromádkem, jednatelem 
ve věcech technických je oprávněn jednat: František Hromádko, jednatel 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 05395941 
DIČ: CZ05395941 
bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
č.ú.: 2301067347/2010
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis.zn. C 37724 
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. a ve spojení 
s ust. § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále 
jen „občanský zákoník") tuto

Smlouvu o dílo č. 180918

Cl. 1
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek 
této smlouvy řádně provést pro objednatele dílo „Demolice Tělovýchovného střediska v 
Novém Městě na Moravě" (dále jen „dílo" nebo „stavba") specifikované dále v této smlouvě, 
a předat jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas 
provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla 
jsou:
a) projektová dokumentace pro odstranění stavby „Demolice Tělovýchovného střediska 

v Novém Městě na Moravě, p.č. 269“ - revize č.1 ve znění revize č.2, zpracovaná fy 
SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, v 06/2017, resp. v 07/2018 
pod zak.č. 2012/06/DOS-2, včetně dokladové části (dále také jen „projektová 
dokumentace" nebo „PD"). Předmětem plnění není vlastní odpojení objektu od rozvodů 
NN a teplovodu. Toto odpojení budou zajišťovat přímo provozovatelé příslušných 
distribučních soustav; zhotovitel je povinen jim poskytnout při provádění odpojení 
potřebnou součinnost a práce na své náklady řádně koordinovat tak, aby došlo k řádnému

1Demolice TVS NMNM



a včasnému dokončení díla. Předmětem díla však je demolice u úpravy inženýrských sítí 
dle PD a výkazu výměr;

b) zadávací dokumentace veřejné zakázky „Demolice Tělovýchovného střediska v Novém 
Městě na Moravě" (projektová a textová část vč. výkazu výměr) předaná uchazeči(um) 
objednatelem jako zadavatelem v rámci výběrového řízení (dále také jen „zadávací 
dokumentace");

c) nabídka zhotovitele, vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, krycího listu 
nabídky, harmonogramu postupu prací a finančního harmonogramu odstranění stavby;

d) pravomocná povolení odstranění stavby, vyjádření dotčených subjektu a účastníku řízení;
e) ustanovení příslušných technických norem a předpisů platných v době realizace díla 

a ustanovení technologických předpisů výrobců jednotlivých částí díla.

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle této smlouvy.

4. Předmětem smlouvy je kompletní dodávka díla. Dodávkou díla se rozumí provedení všech 
stavebních a montážních prací včetně dodávek nezbytného stavebního materiálu a konstrukcí 
potřebných pro řádné zhotovení díla (např. konstrukce zabezpečující bezpečnost práce 
apod.), dále provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení díla 
(včetně úhrady nákladů nebo poplatků s tím spojených) tak, aby v plném rozsahu plnilo svůj 
účel a odpovídalo veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto dílo 
tohoto charakteru.

5. Součástí díla je rovněž:
a) zajištění a předání předepsaných zkoušek, revizí, atestů, certifikátů a dalších dokladů 

vztahujících se k dílu v rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů, příp. podle 
projektové dokumentace;

b) komplexní vyzkoušení všech částí díla za účasti objednatele a zástupců budoucího 
uživatele;

c) vyhotovení a předání zaměření skutečného provedení stavby (výškopisného i 
polohopisného stavu) do digitální technické mapy města, grafická část ve formátu dgn 
nebo shp a pdf, textová část ve formátu doc a pdf, dle vyhlášky města Nové Město na 
Moravě č. 2/2015, o vedení digitální technické mapy města Nového Města na Moravě a 
jeho předání objednateli a současně správci digitální technické mapy města - Oddělení 
informatiky MěÚ Nové Město na Moravě v digitální a papírové formě;

d) dodání projektu skutečného provedení stavby v rozsahu dle vyhl. č. 499/2006 Sb., a to 3x 
v listinné podobě a 1x v digitální formě;

e) vytýčení stavby dle projektové dokumentace;
f) demontáž stávajících konstrukcí a zařízení a jejich následná likvidace zákonným 

způsobem na náklad zhotovitele;
g) dodání všech dokladů potřebných k uvedení díla do zkušebního i trvalého provozu;
h) dodání dokladů o způsobu likvidace vzniklých odpadů dle zák. č. 185/2001 Sb., v platném 

znění;
i) dodání dokladů o převzetí inženýrských sítí dotčených výstavbou jejich správci nebo 

prohlášení, že daná inž. síť nebyla dotčena;
j) dodání fotodokumentace z průběhu stavby - v digitální podobě ve formátu jpg;
k) zajištění a provedení všech organizačních, kompletačních a technologických činností 

nutných pro bezvadné a včasné provedení díla;
l) zařízení staveniště v souladu s potřebami zhotovitele, dokumentací předanou 

objednatelem a požadavky objednatele, jeho zajištění, zabezpečení a napojení na

2Demolice TVS NMNM



inženýrské sítě, vč. stanovení míst napojení a včetně nákladů spojených s užíváním 
veřejného prostranství;

m) úplné vyčištění a vyklizení dokončené stavby a staveniště vč. jeho uvedení do stavu dle 
PD či s objednatelem dohodnutého stavu.

6. Další podmínky realizace stavby:
a) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí veškeré vytýčení inženýrských sítí a tyto 

převezme od jejich správců včetně převzetí povinností a odpovědnosti v návaznosti na 
platné předpisy a včetně převzetí povinností a odpovědnosti vyplývajících z vydaných 
vyjádření a rozhodnutí. K vytýčení přizve zástupce objednatele. Rovněž předá dotčené 
sítě zpět jejich správcům dle podmínek jednotlivých vyjádření.

b) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí projednání, povolení a provedení nutných 
uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch (překopy komunikací, zeleně, skládky 
materiálu, apod.) a příp. změn dopravního značení, v příp. potřeby zřízení provizorních 
přechodů či přejezdů vč. případného osvětlení. V průběhu provádění prací je zhotovitel 
povinen respektovat požadavky příslušných orgánů dle vydaných stanovisek.

c) zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek 
a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid 
a vyklizení staveniště, řádně staveniště zabezpečit (oplocení, lávky, označení, osvětlení, 
střežení, atd.).

d) zhotovitel zajistí dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti 
na staveništi. Jeho odpovědnost zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se sjeho 
vědomím zdržují na staveništi.

e) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí skládku materiálů a likvidaci vybouraného 
materiálu a odpadů vzniklých v průběhu provádění díla.

f) dílo musí být rovněž provedeno v souladu s podmínkami dotčených subjektů v rámci 
řízení k povolení odstranění stavby; za splnění podmínek je zodpovědný zhotovitel.

g) zhotovitel provede komplexní dodávku díla.
h) zhotovitel je povinen práce provádět tak, aby docházelo k obtěžování a zatěžování 

žáků, učitelů a návštěvníků přilehlého objektu základní školy a obyvatel okolních 
bytových domů imisemi v co nejmenší míře a v co možná nejmenším rozsahu

i) zhotovitel je povinen při návrhu technologických postupů a při vlastním provádění díla 
respektovat provoz stávajících objektů v dané lokalitě a v rámci daných možností 
minimalizovat dopady díla na jejich obyvatele (zajištění přístupu, příjezdu, možnosti 
zásobování, svozu odpadu, prašnost, hlučnost, přepojování přípojek, atd.).

j) pokud nebude dohodnuto jinak, je zhotovitel jako hlavní příjezd na staveniště 
povinen používat provizorní panelovou vozovku položenou na chodníku mezi 
bytovými domy Tyršova č.p. 852 a č.p. 853 či v jeho souběhu, kterou si zřídí na 
vlastní náklady. Jako vedlejší příjezd může být použita stávající komunikace podél 
katolického hřbitova, ale to pouze mimo dobu vyučování v sousední budově 
základní školy č.p. 321 na ul. Tyršova, mimo dobu příchodu a odchodu žáků do/z 
této budovy. Vedlejší příjezd musí být po celou dobu stavby udržován v čistotě a 
stavu umožňujícím běžný provoz a příchod a příjezd do sousední budovy základní 
školy č.p. 321 na ul. Tyršova.

k) zhotovitel je povinen po celou dobu realizace stavby umožnit bezpečný přístup do 
budovy základní školy č.p. 321 na ul. Tyršova pro zaměstnance, návštěvníky a 
zejména žáky školy.

l) práce s vlivem na okolní prostředí nesmějí probíhat v pracovní dny od 18:00 hod. 
do 07:00 hod., o sobotách od 16:00 hod. do 08:00 hod., nedělích a svátcích vůbec, 
pokud nebude dohodnuto zápisem do stavebního deníku jinak.

Demolice TVS NMNM 3



m) při provádění demolice je zhotovitel povinen provést opatření k omezení prašnosti 
na co nejmenší možnou míru (např. skrápění apod.).

n) v období od 11.03.2019 do 22.03.2019 nebude v sousední budově základní školy č.p. 321 
na ul. Tyršova probíhat výuka. V tomto období je vhodné provést v rámci možností co 
největší možné množství prací s nejvíce negativním dopadem na výuku ve škole a 
dopravy materiálu.

o) zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu stavby bezpečný přístup do bytového 
domu č.p. 852 na ul. Tyršova.

p) zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla kontrolovat stav dotčených a 
sousedních konstrukcí stávajících objektů a v případě zjištění poruch, závad, apod. na 
tuto skutečnost neprodleně upozornit objednatele a učinit opatření, aby se tyto dále 
nezvětšovaly. V případě, že vznikly v důsledku činnosti zhotovitele, tyto bez zbytečného 
odkladu odstranit.

q) objednatel je oprávněn rozhodnout o ponechání některých prvků a materiálů, které 
nebudou odpadem, pro vlastní potřebu.

r) zhotovitel je povinen na převzatém staveništi umožnit souběžnou realizaci staveb 
jiných investorů, a to zejména přeložku rozvodů NN a odpojení objektu od rozvodů 
NN pod investorstvím společnosti E-ON, odpojení objektu od teplovodu pod 
investorstvím společnosti Novoměstská teplárenská a.s., příp. dalších. Práce je 
zhotovitel povinen na své náklady řádně koordinovat tak, aby došlo k řádnému a 
včasnému dokončení všech staveb v lokalitě

7. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění - 
vícepráce, související sjeho předmětem plnění. Za vícepráce ve smyslu této smlouvy jsou 
považovány pouze změny a doplňky předmětu díla, dodávky, práce a výkony předem 
nepředvídatelné, které při realizaci díla přibyly a svým množstvím předmět smlouvy převyšují. 
Veškeré vícepráce musí být vždy před realizací písemně odsouhlaseny objednatelem 
(např. zápisem do stavebního deníku nebo dodatkem ke smlouvě) včetně jejich ocenění. Musí 
být dodržena příslušná ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
Za méněpráce se považují práce v předmětu díla obsažené, avšak neuskutečněné.

8. Objednatel je oprávněn měnit materiály, které mají být použity při realizaci díla a provádět 
další změny předmětu plnění, což se zavazuje s dostatečným předstihem sdělit a projednat se 
zhotovitelem tak, aby zhotoviteli nevznikly provozní problémy či škoda způsobená nákupem 
materiálů a věcí, které při realizaci měly být, ale dle požadavku objednatele nebudou použity. 
Zhotovitel má nárok na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní 
materiál zajistil a má ho připraven na skladě.

9. Dopady změn uvedených v čl. 1, odst. 7 a 8 této smlouvy majících vliv na zvýšení sjednané 
ceny díla, případně termín plnění, budou smluvními stranami upraveny dodatkem ke smlouvě 
o dílo, přičemž:

se zhotovitel současně zavazuje, že termín dokončení díla bude dodržen i v případě 
zvýšení rozsahu díla, které svým rozsahem nepřesáhne 10 % ze sjednané ceny díla 
bez DPH za předpokladu, že objednatel u zhotovitele tyto vícepráce uplatní, případně 
potřeba jejich provedení vyjde najevo s dostatečným předstihem před sjednaným 
termínem dokončení díla. Za zvýšení rozsahu sjednané ceny díla se považuje pouze 
rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi.
zhotoviteli snížením rozsahu díla nevzniká nárok na náhradu škody při dodržení 
ustanovení čl. 1, odst. 8 této smlouvy.

10. Dopady změn majících vliv na snížení ceny díla budou smluvními stranami upraveny bud' 
formou dodatku k této smlouvě nebo po dohodě smluvních stran nevyfakturováním 
neprovedených položek či jejich částí.

Demolice TVS NMNM 4



11. Dojde-li k realizaci dalších prací (např. z důvodu dodatečných změn technologických postupů) 
na návrh zhotovitele učiněný k zajištění řádného a bezpečného provedení a zajištění 
funkčnosti díla, či z jiných příčin na jeho straně, nemají tyto skutečnosti vliv na obsah 
smluvních závazků, pokud se strany nedohodnou jinak.

12. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění 
k podnikání, vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými a současně se zavazuje, že 
po celou dobu stavebních prací stavbu zajistí dostatečnými kapacitami s odbornými znalostmi, 
které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla dle této smlouvy.

13. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že se podrobně seznámil s projektovou 
dokumentací pro provádění díla dle této smlouvy, podle které má být dílo prováděno. 
Současně prohlašuje, že proti navrženým řešením, materiálům a postupům nemá námitek a 
že je schopen stavbu podle této projektové dokumentace řádně a kvalitně provést.

14. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že odsouhlasování příp. změn oproti 
projektové a zadávací dokumentaci a smlouvě o dílo na straně objednatele ve většině případů 
podléhá projednání v radě města, což může trvat více než 1 měsíc. Zhotovitel je povinen 
s touto skutečností počítat a případné návrhy změn vč. potřebných podkladů předkládat 
v dostatečném předstihu.

Cl. 2
Doba plnění

1. Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 15.10.2018 Zhotovitel se zavazuje, že celé dílo vyjma 
nových živičných povrchů dokončí a objednateli předá nejpozději dne 01.04.2019. Nové 
živičné povrchy zhotovitel dokončí a objednateli předá nejpozději dne 30.04.2019.

2. Staveniště bude zhotoviteli předáno v den zahájení realizace díla, pokud nebude dohodnuto 
jinak.

3. Dílo je dokončeno je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Provedením díla se 
rozumí jeho úplné a řádné dokončení a předání jako celku bez vad a nedodělků objednateli v 
místě plnění a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí díla, předání dokladů 
potřebných pro řádné provozování díla a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, 
předání projektu skutečného provedení stavby, úplné vyklizení staveniště, úklid všech ploch 
používaných zhotovitelem v průběhu provádění díla, úpravy venkovních ploch uvedením do 
dohodnutého stavu.
Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje ojedinělé drobné nedodělky, popř. vady, 
které jednotlivě ani ve svém souhrnu nebrání řádnému užívání díla ani jeho užívání neztíží. 
Není to však jeho povinnost.

4. Časový a finanční průběh prací je dán harmonogramem postupu prací, který je přílohou a 
nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

5. Objednatel si vyhrazuje právo po projednání se zhotovitelem upravit harmonogram postupu 
prací či organizaci provádění díla zejména s ohledem na provoz sousední budovy školy, 
bytových domů a na další stavby, které se dotčené lokality mohou dotknout.

6. Případné zastavení provádění díla objednatelem z důvodu nesprávného provádění prací, 
porušování bezpečnostních předpisů, neplnění povinností ze strany zhotovitele, apod. 
nezakládá právo zhotovitele na prodloužení termínu dokončení díla (či jeho ucelených částí).

Demolice TVS NMNM 5



Cl. 3
Místo plnění

Místem plnění a předání díla je kat. území Nové Město na Moravě - prostor staveniště dle 
specifikace v projektové dokumentaci.

Cl. 4
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.258.157,-- Kč bez DPH 
(dále jen „cena").

2. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi 
podle § 29 a násl. zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

3. Cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního 
díla, specifikovaného touto smlouvou.

4. Celková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu realizace 
díla, vyjma případů uvedených v článku 4, odst. 5 této smlouvy. Cena je stanovena na 
podkladě cenové nabídky zhotovitele, jejíž součástí je položkový rozpočet, který je přílohou 
č.1 a součástí této smlouvy.

5. Cena může být změněna pouze v těchto případech:
a) dojde-li ke snížení rozsahu předmětu plnění oproti rozsahu stanovenému touto 

smlouvou o dílo (méněpracem)
b) dojde-li ke zvýšení rozsahu předmětu plnění oproti rozsahu stanovenému touto 

smlouvou o dílo (vícepracem).

Při změnách - méněpracích bude změna ceny určena tak, že se zruší příslušná část ceny 
z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.

6.

7. Případné vícepráce budou sjednány způsobem definovaným příslušnými ustanoveními 
zákona o zadávání veřejných zakázek účinného v době provádění prací, v platném znění, 
přičemž se zhotovitel zavazuje, že ceny případných víceprací budou stanoveny takto:
a) použitím jednotkových cen uvedených v nabídkovém položkovém rozpočtu zhotovitele, 

který tvoří přílohu č.1 této smlouvy;
b) položkami ceníků cenové soustavy, ve které je zpracován nabídkový položkový rozpočet 

zhotovitele, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy, upravenými na cenovou úroveň 
nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy, pokud 
nebude možné použít postup podle písm. a). Zhotovitel je povinen tento ceník 
na požádání objednateli poskytnout;

c) položkami ceníků RTS upravenými na cenovou úroveň nabídkového položkového 
rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy, pokud nebude možné použít 
postup podle písm. a) a b). Zhotovitel je povinen tento ceník na požádání objednateli 
poskytnout;

d) pokud nelze použít žádný způsob uvedený pod písm. a), b), nebo c) pak hodinovou 
sazbou ve výši 250,- Kč bez DPH a skutečnými náklady na použitý materiál nebo stroje. 
Skutečné náklady na použitý materiál nebo stroje zhotovitel doloží příslušnými fakturami.

Demolice TVS NMNM 6



Pokud objednatel zhotoviteli prokáže, že ceny použitého materiálu nebo strojů jsou u 
jiných dodavatelů nižší, je zhotovitel povinen do ocenění materiálu nebo strojů zahrnout 
jednotkové ceny stanovené objednatelem podle průzkumu trhu. V případě dohody 
smluvních stran je možno použít i individuální kalkulaci (tzv. R-položku), přičemž pro ceny 
materiálu a strojů platí stejné podmínky;

nebo bude nižší.

Má-li při realizaci díla dojít ke změnám předmětu díla z podnětu zhotovitele, je zhotovitel 
povinen provést soupis těchto navrhovaných změn, doložit jednotlivá množství matematickým 
výpočtem a ocenit je podle shora uvedených kritérií a předložit tento oceněný soupis 
objednateli k odsouhlasení. Má-li dojít při realizaci díla ke změnám na základě požadavku 
objednatele, předá objednatel zhotoviteli soupis těchto požadovaných změn, které zhotovitel 
ocení stejným způsobem. Při nedodržení tohoto postupu ze strany zhotovitele nemusí být 
zhotoviteli již provedené práce uhrazeny. Stanovení uznatelného rozsahu prací a jejich ceny je 
v takovém případě oprávněn provést jednostranně objednatel.

8.

9. Pro sjednání drobných změn předmětu díla, víceprací nebo méněprací, které nebudou mít vliv 
na celkovou cenu díla, postačí odsouhlasení objednatelem a projektantem formou zápisu 
do stavebního deníku. Toto odsouhlasení musí být provedeno vždy před zahájením 
příslušných prací.

10. Dojde-li po uzavření smlouvy na omezení rozsahu díla a neujednají-li smluvní strany důsledky 
pro výši ceny, zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné 
činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.

Cl. 5
Platební podmínky

1. Zhotovitel je povinen vystavit měsíčně, dle skutečně provedených a objednatelem 
odsouhlasených prací, fakturu - daňový doklad, přičemž datem zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného měsíce. Faktury musí m.j. obsahovat náležitosti obchodní listiny dle 
ustanovení § 435 občanského zákoníku a v případě fakturace plátcem DPH i náležitosti 
daňového dokladu dle ustanovení § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou každé faktury - daňového dokladu musí být 
objednatelem odsouhlasený zjišťovací protokol se soupisem provedených prací, bez něj je 
faktura neúplná. Poslední faktura - daňový doklad bude označena jako faktura konečná, 
přičemž datem zdanitelného plnění je v tomto případě den předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel předloží objednateli vždy do posledního kalendářního dne měsíce zjišťovací 
protokoly (dále jen „protokoly"), a to zvlášť protokol pro rozsah prací sjednaný touto smlouvou 
a zvlášť protokol pro případné vícepráce, v nichž budou sepsány a oceněny práce, výkony 
a dodávky zrealizované zhotovitelem v daném měsíci. Protokoly musí být ve shodné struktuře 
a položky ve shodné posloupnosti s nabídkovými položkovými rozpočty (včetně shodného 
číselného označení), musí obsahovat mimo jiné minimálně sloupce s údaji „v rozpočtu", 
„provedeno od počátku do sledovaného období", „provedeno ve sledovaném období" a 
„zbývá", označení sledovaného období, název stavby a musí být nadepsány „zjišťovací 
protokol", pokud nebude dohodnuto jinak. Objednatel se zavazuje protokoly vrátit zhotoviteli v 
termínu do 10 pracovních dnů ode dne jejich předložení a to buď odsouhlasené, nebo se 
svými připomínkami. Odsouhlasené protokoly budou vždy přílohou měsíční faktury 
se zdanitelným plněním. Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem doručení odsouhlasených 
protokolů. V případě, že objednatel nebude souhlasit s některými položkami protokolu, je 
povinen je vyznačit a neprodleně jednat se zhotovitelem tak, aby bylo možné i sporné položky 
plně nebo částečně fakturovat. Pokud přesto nedojde k dohodě, je zhotovitel oprávněn 
v termínu podle tohoto odstavce fakturovat v plné výši pouze nesporné položky. O sporných

Demolice TVS NMNM 7



položkách bude vedeno samostatné jednání a zhotovitel je bude fakturovat po jejich 
odsouhlasení zvláštním protokolem samostatnou fakturou.

3. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání 
a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již 
dříve.

4. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

5. Platby poukáže objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele na základě faktur, oprávněně 
vystavených zhotovitelem.

6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím Ihúty její splatnosti bez zaplacení 
v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné 
údaje. Objednatel musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová Ihúta splatnosti ode 
dne doručení opravené faktury objednateli.

7. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnú po jejím obdržení. Objednatel není 
v prodleni, uhradí-li fakturu do 30 dnú po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře 
uveden jako den splatnosti. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné 
částky na účet zhotovitele.

8. Má-li objednatel splatnou pohledávku(y) vůči zhotoviteli včetně případné smluvní pokuty, je 
oprávněn provést její (Jejich) jednostranný zápočet vůči kterékoliv platbě za plnění dle této 
smlouvy.

9. Objednatel uhradí zhotoviteli oprávněně vystavené faktury až do výše 90 % z celkové 
sjednané ceny díla. Zbývající část, t.j. 10 % ze sjednané celkové ceny díla uhradí objednatel 
zhotoviteli do 30 dnú po předání a převzetí díla a úspěšném uvedení díla do provozu za 
podmínky, že se na díle nevyskytnou žádné vady a nedodělky a dílo bude uvedeno řádně do 
provozu. V případě, že se na díle vyskytnou vady a nedodělky, uhradí objednatel zbývající 
část do 30 dnú po odstranění posledního z nich.

10. Objednatel souhlasí, aby zhotovitel místo měsíční fakturace vystavil jednu celkovou fakturu po 
dokončení díla, a to za dodržení podmínek uvedených v předchozích ustanoveních tohoto 
článku.

Cl. 6
Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen protokolárně předat zhotoviteli staveniště v termínech dle čl. 2 odst. 2 
této smlouvy. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prosté všech závad a nároků třetích 
osob (vyjma práv vlastníků a uživatelů pozemků a vlastníků dotčených inženýrských sítí) tak, 
aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

2. Bezprostředně po podpisu této smlouvy předá objednatel zhotoviteli projektovou dokumentaci 
ve 2 vyhotoveních, vč. dokladů umožňujících realizaci díla - např. územní rozhodnutí, stavební 
povolení, souhlas s odstraněním stavby apod, a vč. vyjádření dotčených subjektů a účastníků 
příslušných řízení. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel.

3. Bude-li objednatel v prodlení se splněním tohoto spolupůsobení, není zhotovitel v prodlení 
s plněním svých závazků z této smlouvy, zejména dokončit dílo v dohodnutém termínu.

Demolice TVS NMNM 8



V takovém případě se termín dokončení díla prodlužuje o totožný počet kalendářních dnu, 
po které byl objednatel v prodlení, v případě nepříznivých klimatických podmínek o dobu 
přiměřenou, kterou smluvní strany dohodnou.

Cl. 7
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 
občanského zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele.

1.

Podmínky odpovědnosti za vady se řídí ustanovením § 2629 a násl. občanského zákoníku, 
pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním 
díla, nedodržováním provozních předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá 
za vady příp. výrobků a dodávek provedených nebo dodaných objednatelem.

3.

Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně 
bez zbytečného odkladu, přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje. 
Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění oprávněně reklamované vady, 
nejpozději však do 10 dnů od doručení reklamace objednatelem, pokud strany nedohodnou 
jiný termín, a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději však do 30 
dnů od doručení reklamace objednatelem, pokud strany nedohodnou jiný termín. Termín 
odstranění vad se dohodne vždy písemnou formou. V případě, že se jedná o vady díla bránící 
provozu díla nebo havárii, zavazuje se zhotovitel nastoupit k odstranění vady díla okamžitě, 
nejpozději však do 8 hodin od doručení reklamace zhotoviteli a vadu odstranit okamžitě či v 
nejkratší možné době.
Zhotovitel je povinen započít s odstraněním reklamované vady a vady odstranit ve výše 
uvedených termínech i v případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. Náklady na 
odstranění vady nese i v tomto případě zhotovitel až do dosažení dohody či rozhodnutí soudu.

4.

Pokud o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen před započetím odstraňování 
reklamované vady předložit objednateli k písemnému odsouhlasení technologický postup a 
rozsah opravy, soupis materiálů, které hodlá použít, apod. Pro případ, že zhotovitel provede 
odstranění reklamované vady bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem, je 
zhotovitel srozuměn s tím, že objednatel je oprávněn neuznat opravu jako správnou a 
dostačující.

5.

Jestliže zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady či neodstraní reklamované vady 
ve lhůtách dle čl. 7 odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn provést tyto práce sám, nebo 
jejich provedením pověřit třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, nebo vyměnit 
vadnou část díla. Takto vzniklé prokazatelné a účelně vynaložené náklady je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury.

6.

Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup do prostoru díla, pokud je to potřebné 
pro možnost řádného odstranění oprávněně reklamovaných vad. Zhotovitel je povinen 
při odstraňování vad respektovat připomínky uživatele tak, aby provoz díla byl narušen v míře 
co nejmenší.

7.

Zhotovitel provede odstranění reklamovaných vad, zjevných i skrytých, zjištěných v záruční 
době na vlastní náklady a odpovědnost. Záruční lhůta za provedené záruční opravy pak běží 
dále, až do konce záruční doby sjednané pro dílo, nejméně však činí 24 měsíců.

8.

9Demolice TVS NMNM



9. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti podle projektové 
dokumentace v souladu s v současnosti s platnými právními předpisy a ČSN a bude bezpečně 
způsobilé ke smluvenému účelu dle podkladů uvedených čl. 1 této smlouvy.

Cl. 8
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede práce podle platných předpisů a podmínek sjednaných touto smlouvou.

2. Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle 
úvodních ustanovení katalogů, popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků, 
jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, způsoby měření, názvosloví, 
definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací.

3. Pokud není stanoveno jinak, bude zhotovitel při provádění prací respektovat všechny normy 
(ČSN i ČSNEN), technické předpisy a návody výrobců jednotlivých komponentů, vztahujících 
se na provedení stavby. Případné odchylky od těchto předpisů musí být předem písemně 
odsouhlaseny objednatelem.

4. Za to, že dílo bude provedeno řádně, plně zodpovídá zhotovitel. Smluvní strany pro účel této 
smlouvy vylučují ustanovení § 2630, odst.1, písni.c) občanského zákoníku.

5. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasení osoby stavbyvedoucího a zhotovitel jej nesmí 
bez písemného souhlasu objednatele měnit.

6. Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel a cena za jeho zařízení, údržbu, ostrahu 
a následnou likvidaci vlastního zařízení staveniště po dokončení stavby je součástí ceny díla.

7. Zhotovitel odpovídá za eventuální škody, které způsobil činností svojí nebo svých 
podzhotovitelú po celou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí díla 
objednatelem.

8. Zhotovitel se zavazuje, že přebírá veškeré závazky a povinnosti, které pro něho vyplývají 
z jeho činnosti z právních předpisů platných na úseku životního prostředí zejm. ze zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
Při realizaci díla je zhotovitel současně povinen dodržovat další předpisy na úseku ochrany 
životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní účet 
a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. V případě 
porušení těchto předpisů za toto porušení plně odpovídá zhotovitel a nese též na vlastní účet 
veškeré náklady s tímto porušením spojené. Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklady 
nepřetržité odstraňování nečistot, odpadů a sutě vzniklých jeho činností.

9. Zhotovitel se zavazuje, že stavba bude během celé doby realizace díla do doby ukončení 
stavby trvale obsazena dostatečným počtem pracovních sil s odpovídající kvalifikací 
a pracovníků vedení stavby rovněž s odpovídající kvalifikací. Pokud toto nebude ze strany 
zhotovitele dostatečně zajištěno, je povinen sjednat bezodkladně nápravu. Odpovídající 
kvalifikaci pracovníků je na vyžádání zhotovitel povinen prokázat předložením příslušných 
certifikátů, oprávnění, dokladů o proškolení, apod.

10. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit znečištění či poškození 
komunikací objednatele a veřejných komunikací, veřejných i soukromých prostor a objektů, 
které při realizaci díla způsobil.

Demolice TVS NMNM 10



11. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla osobami uvedenými v preambuli této 
smlouvy a osobou svého technického dozoru. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými smluvními povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním. Odstranění těchto vad uplatňuje formou 
zápisu do stavebního deníku, přičemž zhotovitel je povinen bezodkladně sjednat nápravu. 
Objednatel je oprávněn průběžně požadovat a zhotovitel je povinen objednateli bezodkladně 
po vyžádání poskytnout výsledky provedených zkoušek, technické listy a parametry od 
použitých materiálů (nebo těch, které hodlá použít) a další podklady, které si objednatel 
vyžádá pro kontrolu použitých materiálů a správnosti provádění díla.

12. Objednatel je oprávněn kontrolovat osobami uvedenými v preambuli této smlouvy a osobou 
svého technického dozoru odstranění všech konstrukcí pod úrovní terénu, které mají být dle 
projektové dokumentace odstraněny. Zhotovitel nesmí zahájit provádění zásypů bez souhlasu 
technického dozoru.

13. Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je 
objednatel oprávněn včas prověřit. Toto prověření provede do 6 pracovních dnů po obdržení 
výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a 
současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu 
uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole 
přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li 
objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na 
náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese 
veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.

14. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, výrobky, technologie, 
nebo změny oproti původní nabídce zhotovitele. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že použije 
pouze nepoužité hmoty, materiály a výrobky v nejlepší jakosti, opatřené atestem úředně 
autorizovaného zkušebního ústavu (byl-li vydán), přičemž nepoužije žádný materiál, o kterém 
by mu bylo známo, že je škodlivý, či zdravotně a hygienicky závadný. V případě nedodržení 
tohoto ustanovení nemusí být zhotoviteli tyto materiály, výrobky a technologie vč. jejich 
montáže uhrazeny.

15. Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokazuje zhotovitel atesty, certifikáty, 
prohlášeními o shodě a provedenými zkouškami. Zhotovitel se zavazuje do 10 dnů po podpisu 
této smlouvy předat objednateli seznam všech zkoušek a kontrol, které budou prováděny 
v průběhu zhotovení díla nebo při jeho dokončení. Návrh bude obsahovat rovněž jméno 
pracovníka zhotovitele, odpovědného za jejich provádění. Objednatel má právo doplnit tento 
návrh o jím požadované zkoušky a kontroly, pokud nebudou v rozporu s platnými technickými 
a právními předpisy. Objednatel má právo se zúčastňovat prostřednictvím svého pracovníka 
pověřeného technickým dozorem všech kontrol a zkoušek prováděných zhotovitelem a má 
rovněž právo přizvat k nim odpovědné zástupce budoucího provozovatele díla, příp. další 
osoby. Zhotovitel je povinen přizvat pracovníka pověřeného technickým dozorem ke 
zkouškám zápisem ve stavebním deníku 10 dnů předem a současně o této výzvě uvědomí 
zhotovitel technický dozor stavebníka e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve 
stavebním deníku. V případě opakované kontroly nebo zkoušky z důvodů, které leží na straně 
zhotovitele, hradí náklady zhotovitel.

16. V průběhu provádění díla je zhotovitel povinen do jednoho paré projektové dokumentace 
zaznamenávat změny, ke kterým došlo v průběhu zhotovení díla, a to nejpozději při jejich 
provedení. Tato projektová dokumentace bude trvale přístupná na stavbě.

17. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání 
a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již 
dříve dílčími předávacími protokoly.

11Demolice TVS NMNM



18. Dílo bude prováděno v zastavěném a obydleném území ve frekventované části města a 
bezprostřední blízkosti budovy základní školy v níž jsou umístěny třídy 1. až 3. ročníků školy. 
Zhotovitel je povinen:

a) tuto skutečnost respektovat a při provádění prací postupovat v tomto směru zvlášť 
ohleduplně a opatrně,

b) prostor staveniště řádně zabezpečit tak, aby nedošlo ke zranění osob,
c) práce realizovat tak, aby nedošlo k poškození stávajících objektů a majetku, případná 

škoda jde k tíži zhotovitele,
d) dodržovat při provádění díla limity pro hlučnost podle hygienických předpisů,
e) veškeré skládky materiálů zřizovat jen na místech k tomu určených na základě 

povoleného zvláštního užívání ploch místních komunikací a veřejné zeleně. Toto povolení 
si v souladu s podmínkami této smlouvy zajistí zhotovitel,

f) po celou dobu realizace stavby označit, zajistit a zabezpečit prostor staveniště tak, aby do 
prostoru staveniště a na lešení nevnikly nepovolané osoby,

g) po celou dobu realizace stavby umožnit provedení svozu komunálního, bio a 
separovaného odpadu (probíhá v průběhu celého týdne),

h) objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit příp. dopravní omezení a řešení dopravy (pěší i 
automobilové) po dobu realizace stavby navržené zhotovitelem.

19. Zhotovitel je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

20. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje vyžadované zákonem o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a to ve Ihútách daných zákonem nebo do 6 pracovních dnů od 
jejich vyžádání objednatelem. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním těchto 
údajů dle tohoto zákona.

21. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nabídkový rozpočet i veškeré případné rozpočty 
změn díla rovněž elektronicky ve formátu xls.

22. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli v požadované formě veškeré podklady a doklady, 
které na něm lze spravedlivě požadovat.

23. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že na staveništi či v jeho bezprostředním 
okolí může v průběhu provádění díla dojít k potřebě realizace dalších prací třetími osobami. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen umožnit provedení těchto prací a je povinen tyto 
práce na své náklady řádně koordinovat.

24. Zhotovitel je povinen umožnit provádění případných víceprací třetí osobou a poskytnout jí 
v tom případě součinnost potřebnou pro řádné a včasné dokončení díla.

25. Objednatel nemá v prostoru staveniště k dispozici odběrná místa vody, el. energie, ani jiných 
médií. Pokud bude zhotovitel napojení na média potřebovat, zajistí si je vlastními silami a ve 
vlastní režii.

26. Zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí sociální zařízení pro potřeby provádění díla.

27. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace stavby zajistit v rámci zařízení staveniště 
podmínky pro výkon funkce autorského dozoru, technického dozoru stavebníka a pro činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

Demolice TVS NMNM 12



28. Objednatel si vyhrazuje právo po dokončení díla umístit na libovolnou dobu na viditelné místo 
tabulku s textem ve smyslu „Toto dílo (název díla) realizovala v (termín realizace) firma (název 
a identifikační údaje zhotovitele)".

29. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace stavby umožnit řádný výkon technického dozoru 
stavebníka, autorského dozoru a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi.

30. Zhotovitel se zavazuje poskytovat součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveništi (dále jen „koordinátor") podle zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění, a to
zejména:

a) Včas předávat veškeré podklady a informace pro jeho činnost vč. informací o fyzických 
osobách, které se mohou s jeho vědomím zdržovat na staveništi.

b) Poskytovat informace o aktuálních rizicích na staveništi všem osobám, které se s jeho 
vědomím na staveništi zdržují. Při porušení zásad bezpečnosti práce jakýmkoliv subjektem 
zajistí sjednání opatření a nápravu.

c) Nejméně 8 dní před zahájením prací bude informovat koordinátora o zvolených postupech 
a z nich vyplývajících rizicích vč. opatření přijímaných na odstranění nebo minimalizaci 
těchto rizik

d) Dodržovat plán BOZP a účastnit se kontrolních dnů koordinátora.
e) Zajistit v zákonné Ihutě vyvěšení oznámení o zahájení prací na viditelném místě u vstupu 

na staveniště nebo jeho aktualizaci po celou dobu provádění prací.

Koordinátor BOZP je oprávněn:
- Provádět při realizaci stavby činnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a 
o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), ve znění pozdějších předpisů;
- provádět při realizaci stavby činnosti vyplývající z nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi;
- upozornit zhotovitele na nesoulad provádění stavebních prací s platnými právními předpisy 
upravujícími dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi;
- požadovat po zhotoviteli provádění stavebních prací v souladu s platnými právními předpisy 
upravujícími dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi;
- pozastavit provádění stavebních prací z důvodů závažného nebo opakovaného porušování 
platných právních předpisů upravujících dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi.

K veškerým povinnostem vůči koordinátorovi je zhotovitel povinen zavázat i všechny své 
podzhotovitele, a to smluvně.

Cl. 9
Stavební deník a kontrolní dny

Po celou dobu provádění díla je zhotovitel v souladu s § 157 zák. č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, v platném znění a v souladu s příslušnými prováděcími vyhláškami povinen vést na 
stavbě stavební deník nebo jednoduchý záznam o stavbě, případně montážní deník (dále jen 
„deník") v listinné podobě ve třech kopiích zápisu.

1.

Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný (u stavbyvedoucího, příp. 
jeho zástupce) a jeho vedení končí předáním a převzetím díla, příp. odstraněním poslední z 
vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

2.

Demolice TVS NMNM 13



3. Denní záznamy budou vyhotovovány ve 3 stejnopisech. Sledovat obsah deníku a činit zápisy 
do něj jsou oprávněni kromě jiného zástupci objednatele dle preambule této smlouvy včetně 
technického dozoru stavebníka, koordinátor BOZP a autorský dozor. Smluvní strana je 
povinna se ke stanoviskům druhé smluvní strany vyjadřovat nejpozději do 6 pracovních dnů. 
Technický dozor stavebníka má právo kdykoli v průběhu stavby po dokončení příslušného 
záznamu vyjmout pro svoji potřebu 2. kopii příslušného záznamu.

4. Záznamy objednatele, popř. jeho zástupce a technického dozoru stavebníka ve stavebním 
deníku mají účinek bezprostředního písemného sdělení zhotoviteli a platí jako od něho vzaté 
na vědomí s daným datem. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy 
o dílo, ale slouží jako podklad pro vypracování případných dodatků k této smlouvě, pokud není 
v této smlouvě dohodnuto jinak.

5. V průběhu provádění díla organizuje zhotovitel kontrolní dny v termínech potřebných 
pro řádnou kontrolu provádění díla. Zhotovitel je povinen svolat kontrolní den i na základě 
požadavku objednatele. Předmětem jednání je zpráva zhotovitele o průběhu a postupu 
stavebních prací, kontrola časového a finančního plnění, připomínky technického a autorského 
dozoru a projednání případných opatření pro další postup prací. Zhotovitel na těchto 
kontrolních dnech zajistí účast svých kompetentních zástupců, případně dalších osob 
požadovaných objednatelem.

6. Objednatel pořizuje z kontrolních dnů zápis s podpisy všech zúčastněných, a pokud nejsou 
tyto zápisy prováděny přímo do stavebního deníku, pak zhotovitel zapisuje datum konání 
kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

Cl. 10
Předání a převzetí díla

Závazek zhotovitele je splněn řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě, kde se 
dílo provádělo. Řádným dokončením díla je předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu. 
K předání díla dochází na základě přejímacího řízení mezi smluvními stranami a to 
podepsáním zápisu o předání a převzetí.

1.

2. Nejpozději 10 dnů před dokončením a předáním díla je zhotovitel povinen písemně oznámit 
objednateli zápisem ve stavebním deníku a technickému dozoru stavebníka e-mailem den, 
kdy bude řádně provedené dílo připraveno k předání a převzetí. Na tomto základě projednají 
smluvní strany program a organizaci přejímacího řízení a to tak, aby bylo technicky možné 
ukončit přejímací řízení k datu podle této smlouvy.

3. Jestliže zhotovitel, přes zdůvodněné a včasné upozornění objednatele, že dílo není 
dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při něm se prokáže, že dílo opravdu není 
řádně dokončeno, objednatel dílo nepřevezme a náklady neúspěšného i opakovaného řízení 
nese zhotovitel.

4. Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení ty své podzhotovitele, jejichž účast je nutná 
k řádnému předání díla, objednatel přizve k přejímacímu řízení osoby vykonávající funkci 
technického dozoru stavebníka a autorského dozoru.

5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, pořizuje zápis o předání a převzetí objednatel. Zápis 
obsahuje zejména:
- údaje určující zhotovitele a objednatele se jmény osob oprávněných jednat
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí

Demolice TVS NMNM 14



popis případných změn díla vůči projektu pro provedení 
prohlášení objednatele, zda předmět díla přejímá či nepřejímá.

Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělky, bude součástí zápisu o předání a převzetí 
díla soupis těchto vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění. Objednatel není 
povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky.

6.

Pokud objednatel převezme dílo s ojedinělými vadami nebo nedodělky a nedojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění zjištěných vad a nedodělků, pak platí, že 
vady a nedodělky musí být odstraněny do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je 
povinen ve stanovené Ihútě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho názoru 
za vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až 
do dosažení dohody či rozhodnutí soudu zhotovitel.

7.

Nejpozději při zahájení přejímky dokončeného díla, předloží zhotovitel objednateli veškerou
potřebnou dokumentaci k dokončení a řádnému provozování díla, zejména:
a) projekt skutečného provedení stavby;
b) atesty použitých materiálů, certifikáty jednotlivých výrobků včetně prohlášení o shodě 

dle zákona č. 22/1997 Sb., technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, záruční listy, revizní zprávy, protokoly o 
zkouškách;

c) originály stavebních deníků nebo jednoduchých záznamů o stavbě nebo montážních 
deníků;

d) doklady o zákonné likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla;
e) veškerou další dokumentaci, uvedenou v čl. 1 odst. 5 této smlouvy.
Veškerá dokumentace musí být předána v českém jazyce.

8.

Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo projektová dokumentace stanoví provedení 
zkoušek, revizí a atestů osvědčujících smluvené vlastnosti díla, musí úspěšné provedení 
těchto zkoušek předcházet převzetí díla. Za úplnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně ručí 
zhotovitel.

9.

Cl. 11
Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

Vlastníkem všech věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla do doby jejich zabudování 
do předmětného objektu je zhotovitel. Od okamžiku zabudování přechází vlastnické právo 
k zabudovanému materiálu na objednatele.

1.

Od okamžiku převzetí staveniště od objednatele až do dne konečného předání a převzetí díla 
nese zhotovitel nebezpečí vzniku škody na věci (ztráta, odcizení, zničení, poškození, živelná 
pohroma, apod.) na prováděném díle.

2.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu, kterou by svou činností způsobil na majetku 
objednatele a třetích osob. Nese i odpovědnost za poškození zdraví, které by svou činností 
způsobil těmto osobám, nebo které by vzniklo v souvislosti s činností zhotovitele anebo osob, 
které pro něj dílo provádějí.

3.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli, přičemž za škodu se považuje 
mimo jiné též:
- pokuty udělené objednateli za uveřejnění dodatků smluv v Centrálním registru smluv po 
lhůtě stanovené zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

4.

Demolice TVS NMNM 15



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zapříčiněné pozdním dodáním podkladů, příp. 
jiným zdržením způsobeným zhotovitelem.

Cl. 12
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo objednatele k odstoupení
od této smlouvy, se považují tyto skutečnosti:
a) nezahájení prací z důvodů na straně zhotovitele ani do 6 pracovních dnů od sjednaného 

termínu zahájení prací;
b) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů;
c) opakované nedodržení pokynů objednatele zhotovitelem, k jejichž udělení je objednatel 

podle smlouvy o dílo nebo podle zákona oprávněn, neprovádění prací v kvalitě 
dle příslušných norem, platných předpisů a této smlouvy.

V případě odstoupení od smlouvy dle tohoto odstavce nevzniká zhotoviteli nárok na náhradu 
škody.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo zhotovitele k odstoupení od 
této smlouvy, se považuje neposkytnutí součinnosti objednatelem dle čl. 6 této smlouvy ani po 
předchozí výzvě ke zjednání nápravy.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem jeho 
doručení druhé straně.

4. Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:
a) při prodlení zhotovitele s předáním díla či jeho ucelené části objednateli ve sjednaném 

termínu vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla 
za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí;

b) při prodlení zhotovitele se zahájením prací na díle zhotovitelem vyúčtuje objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;

c) při prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků v termínech uvedených v zápisu 
o předání a převzetí vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý nedodělek nebo vadu a každý i započatý den prodlení;

d) při prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad v termínech dle této smlouvy 
vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení;

e) v případě prodlení se splatností faktury má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení;

f) při bezdůvodném prodlení objednatele s převzetím dokončeného díla bez vad a nedodělků 
má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení;

g) v případě, že zhotovitel změní bez souhlasu objednatele osobu stavbyvedoucího, vyúčtuje 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou, 
objednatelem neodsouhlasenou změnu;

h) při nedodržení pokynů koordinátora BOZP vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 
výši 3.000,- Kč za každé jednotlivé nedodržení pokynu koordinátora BOZP;

i) pokud zhotovitel nepředloží objednateli kopie pojistných smluv v termínu a obsahem 
uvedeným v čl. 15, odst. 1 této smlouvy, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 1.000,-Kč;

j) pokud zhotovitel nepředloží objednateli údaje dle čl. 8, odst. 20 této smlouvy, vyúčtuje 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této 
povinnosti. Dále je zhotovitel povinen uhradit veškeré škody, které objednateli vzniknou 
v důsledku porušení povinností stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek

Demolice TVS NMNM 16



v platném znění a jeho prováděcích vyhlášek v platném znění z tohoto důvodu. Za škodu 
se v tomto případě považuje i vyměření pokuty objednateli z tohoto důvodu;

k) pokud zhotovitel nebude řádně udržovat na staveništi a jeho okolí pořádek (dle ustanovení 
čl. 1, odst .6, písm. c) a čl. 8, odst. 10 této smlouvy) má objednatel právo vyúčtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou nerespektovanou výzvu 
objednatele ke sjednání nápravy. Dále je zhotovitel povinen uhradit náklady na sjednání 
nápravy v případě, že by ani opakovanou výzvu ke sjednání nápravy nerespektoval.

l) v případě odstoupení od smlouvy vyjma případů uvedených v čl. 12, odst. 1 a 2 a čl. 13, 
odst. 2 této smlouvy, je odstupující strana povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní 
pokutu ve výši 200.000,- Kč;

m) v případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu uvedeného v čl. 12, odst. 1, 
písm. a) a c) této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
200.000,- Kč.

5. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní 
straně, případně je možno uplatněnou smluvní pokutu jednostranně započíst.

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Cl. 13 
Vyšší moc

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé na vůli 
smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny, jako např. živelné pohromy, 
povstání, občanské nepokoje, válka, mobilizace, kosterní, archeologické, či jinak významné 
nálezy, na jejichž podkladě bude zhotovitel či objednatel ze zákona, či na základě úředního 
opatření povinen zastavit realizaci díla a jiné podobné události.

1.

2. Stane-li se plnění v důsledku vyšší moci nemožným, a to nejpozději do jednoho měsíce 
od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou smluvní 
stranu o úpravu této smlouvy z pohledu předmětu, doby a ceny plnění. Pokud nedojde 
k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo od smlouvy o dílo písemně 
odstoupit.

Cl. 14
Doba trvání smlouvy a změna závazku

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání 
oprávněných zástupců smluvních stran.

Cl. 15
Ostatní ujednání

1) Zhotovitel je povinen mít uzavřenou odpovídající smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou jeho činností na cizím majetku a na životě a zdraví třetích osob včetně možných 
škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 
k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu realizace díla. Kopie dokladů o tomto

Demolice TVS NMNM 17



pojištěni je zhotovitel povinen objednateli předložit do 7 dnů od data, kdy jej o to objednatel 
požádá. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně celku dle této 
smlouvy.

2) Pokud zhotovitel provádí část díla pomocí třetí osoby, tak za práci všech svých podzhotovitelú 
ručí zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.

3) Technický dozor stavebníka nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

4) Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů.

5) V případě rozporu mezi touto smlouvou a projektovou dokumentací mají přednost ustanovení 
sjednaná v této smlouvě.

Cl. 16
Závěrečná ustanovení

Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídi se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

1.

2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla 
budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění 
účelu této smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem 
příslušným podle sídla objednatele.

3. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 
smluvní stranou.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle této smlouvy 
pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to zejména za účelem 
doložení dodržení podmínek provedení díla, doložení dodržení dotačních podmínek, apod.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl či poskytne, 
může obsahovat osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem 
realizace předmětu dle této smlouvy. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje 
zhotovitelem použity.

7. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - registru smluv.

9. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy odeslat k zveřejnění v registru smluv.

Demolice TVS NMNM 18



10. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

11. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

12. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel či objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či 
dodatek následně schválí.

13. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny 
návrhy změn a dodatky k této smlouvě.

14. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 57. schůzi konané dne 30.07.2018 pod bodem č. 26/57/RM/2018.

15. Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č.1 - Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele
Příloha č.2 - Harmonogram postupu prací a finanční harmonogram

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

18. 08, 1018 1 8. 09. 2013V Novém Městě na Moravě V Brozanech

Za objednatele: Za zhotovitele:

Micha1 narda 
staiusta

FrantišdK Hromádko 
jednatel

Demolice TVS NMNM 19



Příloha č.1

Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele



REKAPITULACE STAVBY

2016-12-06-DOS-2REV2 - DEMOLICE TĚLOVÝCHOVNÉHO STŘEDISKA V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ p.č. 269 - REVIZE č. 2Stavba;

Nové Město na MoravěMísto Datum: 30 08 2018

IČ:Objednatel.
Město Nové Město

00294900

DIČMoravě CZ0Q294900

IČZhotovitel
H Gromtl.cz, srn

05395941
CZ05395941DIČ.

IČProjektant 
SANTIS a s DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 3 258 157,00

21,00* 
15,oc*

3 258 157,00 
0,00

DPH základní 684 213,00
snížena 0,00

CZKCena s DPH 3 942 370,00v

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACl

2016 12 06-DOS-2REV2 DEMOLICE TĚLOVÝCHOVNÉHO STŘEDISKA V NOVÉM MÉSTĚ NA MORAVĚ, |> i. 269 ■ REVIZE t. 1Stavba

JO 08 2018Hov* M4»lo li* Morav* DatlímiMiilo

Méitn Hově MÁtto na Mmavé 
II Ctomll cí, i i o

Objednatel:

Zhotovitel

Projektant SAHTIS a

Cena tier DPH |C7K) Ona t DPH |C7K)Utni Objekt Šoupu piaci Typ

3 258 157,00Náklady stavby čolkem 3 942 370,00

DEMOLICE TĚLOVÝCHOVNÉHO STŘEDISKA V NOVEM MĚSTĚ NA MORAVĚ, p č 269 
OSTATNÍ ♦ VEDLEJŠÍ NÁKLADY

3 023 777,00 3 658 770,20SD01-SD05 STA

ON. VN 234 380,00 283 599,BO VON

Sliaiui 2/19



KRYCÍ LIST SOUPISU

2016 12 06 1)05 2REV2 DEMOLICE TĚLOVÝCHOVNÉHO STAEDISKA V HOVÍM MfSiř MAMOHAVÉ, p,č. 26') REVIZE i. 2

SD01-SD05 - DEMOLICE TĚLOVÝCHOVNÉHO STŘEDISKA V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ, p.č. 269
5lnvlui'.

Objekt:

K50:

Mítlo: Hově Miniu na Mor.i viř 30 OH 20111Datum:

IČObjednatel:
Mířilo lluvr Měl In n.i Moravě

002')>ť)IHI
DIČ CZ00294900

IČZhotovitel:
H-Grornil.cz, i mi

0'jJ'),j').|I

CZ05MVM1DIČ

IČ:Projektant:

SAIITISa.i DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 3 023 777,00

OPII základní 
milená

21,00%
15.00%

3 021111,00le 6M 993.17

0,00ze 0 00

3 658 770,17Cena s DPH v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl

2016 1/ 06 DOS 2REV2 DEMOLICE TřlOVÝCIlOVHÍMOSlftEDISKA V IIOVfMMÍSlf HA MOHAVf. p č, 269 REVIZE č 2
SDO 1 SD05 - DEMOLICE TĚLOVÝCHOVNÉHO STftEDISKA V NOVÉM MÉSTÉ NA MORAVĚ, p.E. 269

Slavím
Objekt:

30 OH 20IRHově Město na Moravě Datum:Místo

Město Hově Město na Moravě 
li Gtomil cl, t r n.

Objednatel
Zhotovitel:

Projektant 5AIIII5 o v

Kód dílu popis Cena celkem [CZK|

Náklady soupisu celkem 
HSV Práce a dodávky HSV

3 023 777,00

2 815 927,00

I Zemni práce

3 - Svislé a komplet ni konstrukce 
5 - Komunikace

9 Ostatní konstrukce a práce bouráni 
99 Přesun hmot

•101 600,00 
15 800,00 
39 760,00 

2 358 767,00
29 850,00

0 ■ Všeobecné konstrukce a práce D*M 178 000,00



SOUPIS PRACl

7016 12 06 1)05 2REV2 DIMOIICC TtlOVYCMOVNtlIOSlftEDISKA V HOVÍMMCSTÍ MAMORAVf, p.č. 76V REVIZE í 2

SDO1-SD05 ■ DEMOLICE TĚLOVÝCHOVNÉHO STŘEDISKA V NOVÉM MĚSTÉ NA MORAVĚ, p.í. 269
Stavba;

Objekt:

to on 7innMísto Nové Métlo na Mziravě Datum:

Objednatel
/holovltrl

Město Nově Město i 
II biomll cl, i r o

Moravě Projektant: 5AIITIS a s

Cena celkem 
|C7K)

l'č lyp Mi MnoiitviKimI Popit J cena |CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 023 777,00

IISV Práce a dodávky HSV 
I - Zemni práce

2 B15 927,00 
•101 600,00

Odstranění stávajících zpevněných ploch vřetně podkladních Vf 
ranil, vřetně řezáni Spár Víelnč naloieni vybouraných hmot 
vytmuianycli limol na skladko, ví předání vylio

aslalloticlon iprcdpnMad ll skladby 41X1 
doplavili prostředek, vodorovně přepravyI32C001'>82182

10206
I m2 20,000 450,00 V 000 00

Oils Maněni >■ li ;prvnéir,ihpl<wh vřrlnč podkladná li vislrv astalluhrlnn l|>řnl|n>hlail II skladby 400 iiursl virlhč řezáni l|iár Vřetně lislidrni vylit
i>|it.ivtv*tir nsuhě a |«i|ilalkn tu sklátit e 
iMtndmisi I pohifrv
Pi/ilmninl iltbidlriiti zpevni n>t/i plnili vír lni pndlřudniih srílfv atfaltobelnn t|<í etíyo I Itnl II illmtťy 4(H) nimi sír trií řeziMil rpilr »ř#tn í rmtnfrnl vybowinnýrá hnul mi dtrpitrvnl piinl/ttlel smlinivní p/fpiuty vybniuunyiři hnut no ilhullii 
hmor oprovriíní osohí o poplatku nu illinii t

ťpraviií pnnlřnlrk vcmI.muviv |dr|itiivy vytminnnyi li (mini iws skladku W pírd.ínl výluh* anyth Imml'V

předánI >y hnut tmy tíi

T
132 0*M Doplněni povrchu v pinsloru zpevněné plochy atlallolielon ipředpoklad II, skladby >110 mini vřetně
CD02217l323nt206 podkladních vrstev Popis skladby viz I’D a T2 Vřetně rtapti|eni

20,000 t 600,00m2 32 000,00stávající povrchy loiclfrni spár, aid I

P*M Doplnění (Mrvit lm v ptnsliHii zpevněně plni Ity mlallnlietnn t|>ínl|u>ktad II sUatlhy 4111 nms| vřetně pivtlkliuliiii li vtslrv 1’npls skladby viz PO n T2 Vřel ně iupn|rní na slávapt i |»ivi(hy Inlrlřmí spár aid |

Odstraněni stávajícího zatravněnl Vřetně naložení na dopravní prostředek, vodornvné přepravy na skládku, ví 
předaní oprávněně osobě a poplatku na skládce

1 12 CDimtUIIIIJ v
III 206 m2 170,1X10 HR,00 14 960.1X1

Otlslitsněts! sl.svapt tint ralinvnéisl Vťeltsě nalniení nu tlnpiavní ptmlředrk vuiliMtivně přrsttavy nu skladku ví pinlánl nptávisěněusnltě a (inplalku is.s sklátit e 
(Mr mim lit i polohe

I 12
4 K ■ „ ti*M Doplnění povrchu zatravněnl vřetně podkladních vrstev Popis skladby viz PO a T7

CD022171324R1»06
30,00 s ioo.nom? 170.IKK1

O-M Doplnml pnvii lm ralravnřitl víří ne |MHlkl,iilim li vrslrv Pnpls skl.ulby vir PO n T2

Příprava území káceni a odstraněni nevzrostlé zeleně / drobné náletové zelené Ipřip přesazenu Včetně 
odstranění pařezů a kořenů.
Vřetně naloženi na dopravní prostředek, vodorovné přepravy, likvidace a poplatku za skladku (předaní oprávněné 
osobě k

6 K 111121203!)  K1206 1 500.00/.tXXl 10 500.1X1

Připlavu úrrttií kai mi a udstlaněni nevzrostle rrlrtié / iluslutc nnlrtnvé rrlmé Ipiip přrsuzMiil Vřetně uilsliaitřnl |uir 
Vřel ně issložmí iu ilupiaviil |tmsllnlrk vndniovtw pirpruvy llkvld.u r a |»|tlalku ra skladku iptni.siu i<|Mavnřně usnltě k 
Vřetně |N)lirbiw4vi r.v.y|i.tm imdremim li i ušli kat mé Jrltur

rzil ti kořenu 
liakkuLínl S ml|utly|

l .Tmltvni |D*Mkamentlu|»sřIIa rntiMvs s|»>)nr IRU nimi sr .-Urim-tuni • it|>iava Inrtw

liti namlít I palní: t
Příprava uicml liltnil o oiltltuninl nevzrostlé zelení / drobné nalelave zelení iplip přesazeni) Vřetni ntlsríonínl pu/ezu u Jn/mu
Vře mí miřu/cnl mi ráiprnvnl prtnllrtlek, vo dnrnvne přeprmy, blviiíuie ti popluli ii zu skladku Ipltdanl oprávněné owbé I nullodam s otřpuiíyl
Vřetni pol/ebneftn l my pani ixidzemnith řóill kořené zelení zasypán! velmi víro dnou zeminou |D-*t kumenitopitrila zemino ipopři /O 61 mm| se zhutněním • úpravo lerenu

Cra 7 ie/u u diubnyth stromu

Vrz T7 o PO drmolit

Příprava území káceni a odstranění vzrostlé zelené Ipřip přesazenu Včetně odstraněni pařezů a kořenů 
Vřetně naložení na dopravní prostředek, vodorovné přepravy, likvidace a poplatku za skladku (předám oprávněno 
osobě k nakládáni s odpady |
Vřelo

2 500,006 K tl11212035lR1206 kus 2 500,001,000

Příprava iirmsi Unii u ndstiuní-ni vztnsllr Zrtniě Ipnp píi-suzrníl Vřetně ndsti.lnění pairrun knirmi
Vřetně naložení na rio|>iuvili pnnlřnlrk vwloiuvně přrjw.ivy llkvlikue a po|i|jlku ra skUiiIku (přisláni o|Mávněuě motu' k nakládání s nd|Miiy|
VřHně pulirbnHm rasyiuní |Midrrmniih řasil kamse rrirně rasyiuni vrlml vImmIivmi rraitnmi (D-M kummllupisčltn rr-miru spnplr (0 61 mm| sr rluitnéram • upiuvu innu

Poznámka I poloh e
P/lptava uzeml káceni a odstraněni vzrostlé zeleni (přip přetaženi! vře (ní odlítaném pařezu a kolenu
Vřetni naloicni na doplavnl prostředek, vodorovně přepravy, likvidace a poplatku za skládku Ipředáni oprávněně osobě k nakládáni s odpady!
Vřetni potřebného zasypáni podzemních iásll kocené zelené zasypáni velmi vhodnou zeminou (0>M komenltoplsítlá remind spojné f O 63 mm) le zhutněním • úprava lerenu

(torn I li stromu lit urvi)

Viz T2 o PD demolic

1111211030119R12 Příprava území místní šetřeni a zjištěni skutečnosti vdaném území. HZS 280,00 2 240,00
7 K 06 B,000

Příprava území mislni ielřctsi a zjlitřni skutečnosti v daném území



Cen* celkem 
|CZK|J.rena |CZKJVÍ typ Ml MnožstvíPupu Cenová tmnlnv.tKuti

IVlndmlo I palotu
Puvlmull oihnuti J« mlslnl lili ml piphlhtía ihmolmanyth ulifillu tilnUha mimi o vyhmhvtinl iminha ptlpimy mínit Vilím llulitnilll, IfHtini l mhllilho lll/inl mni Ut halit lahinni cAc po'n/ly PIifiutii minii

hltil hatím )i pltdptlHod hilutl Ihlidil uthalit Ulilo ph úpatími tu Mfdoitillrčny), mul! ha tahllilnll v fiiňmlluvt ilní

vii r: n nuhnvin

|)*M /Alyp porhtlrpcnych části SO 1)1 dovoz velmi vhodné zeminy kamenitopilčllá /rumu frakce 0 63 mm o 
vhodné vlhkosti, včetně dodávky materiálu počet km dle nabídky ilinluvilrle stavby 
Včetně složeni /rmmy na mczisktadcr, lir/ i uzlu no ti

iMuiuo-mniim 11X1,00 90 IXMI.IKIV00.000mlR K
;i>6

i> vlunlnr .tlikmtl vidné il»M>ly KMlrtlálii pučrl km illr rulmlky /tvítivallrlr tlavliy|i>u Mi(|ipndsklrpnryrlilAiti'.!) lil dovoz vrlml vUkIidt jrmlir/ kammltnpnčlla ;rmliu liakie líkli 
Vídně ilii.'nil zrnilo/ iu mc/likl.siU r lir; liiztvmrti

hunomlal poloh i
l\)in V ik'bl tptaovúnl pni/lilu ntbyl tmím zdrtíf II miny ft >1, l ut hnuti v lOmtl náhlili oil ho Huni itrtnt I all lihu i p/tmllUnl

Vli mlhu ( h na vyli llluatt Mill 
VII TZ a IV dimollt

Oovu/ velmi vhodné zeminy

900,0 *mr
Součet

900,000

900,000

17170110I9B7529R Uloženi typanlny dli naty|)ů i rozprostřením typanmy ve vrstvách a i hiutiym uioviunim ne/hiitněnych Z 
1206 jakýchkoliv lioinin rozprostřeni n urovnáni zeminy na mcztdr|ionl! v milíř itnvby

10 800,0012.00m3 900,000

llluirm tyíMiilny ilu násypů i ro/prnslfrtiliii iy|Miiliry ve viti vádí u t Ivtiliym urovnáním nrzholltěných / Jakyilikiill* Imi lilu nuptmlirili u t« uvinul trtnliiy cli iitp/lilr|mull v inille tlnvliy

IVjimIiiiIii I inlnlii

tinitnii na mitldlponll minii detuutnnt

Vit mlhu i h nu >ylt Vlinou Mill 
vil 17 ti řl) ihmullt

Rozprostřeni a imivnánl zeminy na mezideponll v miste ilavhy

900,0 ’m3* 
Součet

900,000

900,000

, 16710110a9HS1R12 .. ,
K Nakladani zeminy 25,00 22 500,00dopravní pruMirdek, množství ml 100 do 1 000 m3, v hornině Jakékoliv trulyII) m3 900,000

II.cII.kI.iiu zrmlny na lliipiavill pimlínlrk rnrxi/stvi ml 11)0 clo 1 IXNI ml v lem uliv- JalrkcHIv Duly

nunumla * položte

Vli mlhu ( éntivýlf Vltumi Míli

Vit r ' n PO dimollt

Makladanl zeminy na dopravní prostředek 
91X1,0 "m3, tlákypy'

Součet

900.000

900.000

() ^ 162301IOIa9l 3311 Vodorovné přemístěni vykopku nebo tyjsaniny po tuchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkophu, ^

aviak *.c složrium liez luzbtnuti Z horniny If 1 ai 6 na vzdálenou do 2SU m 99 000,00110,00900,000
1206

Vmkmmir |Mpmnlřnl vyknpku mim typanlny |m tm lvi cli ulnryktrm ilntM.iviimi prmlirdkli lir/ luln/rm vykii|>k:i avi.sk tr tlii/nivn lir/ nula mill z UanUty li I ni A m v/dalmnl ilu Z90 m
IVitnamla l /mlatu

Vit odlet i 6 no vyl/ hluut t HIV

Vit T? a ro thmnlu

Vodotovnc přemiltém zeminy 
900,0 'm3. Odvoz z mczidcpomc" 900,000

900,000

7a*.yp podsklepených časti SD 01 nasyp sypamnou z velmi vhodné zeminy postupné prováděni jednotlivých 
vrstev násypů III. dle PD a TZ). včetně utoieni a tozhrnutl zeminy, tvarováni jednotlivých vrstev a zhutněni po 
vrstvách dle jsožadavku PD a T2

K I74101101959652R
18 000,0012 20,00m3 900,000

1206

2átyp podtklepntýth části S0 01 násyp typ.iiiluoii / vt-lml vlmilnr/milný postupné |H uváděni Jnlimlllvyili vistrv násypů |lt dli-PD .1 TZ| vidné uložmi .i m/lamitl /milný iv.unváni Jrtlnolltvytli vrstev n /hutiani |ui vrtl vát li dle požadavku PD a TZ

1'alnamta I pointu 
Poilup picvcdéni viz T7

Vrz odlož r 6 navykl Vil ume Ulil 
Vit TI a PD demolic

Provedeni násypů 
900,0'm3'

Součet

900,000

900,000

D-M Provedeni opatření proti znehodnoceni hutněných násypů z velmi vhodných zemin • provedeni

13 K '101104198530R bezpečnostních opatřeni.

1206 D*M Dovoz méně vhodně zeminy 1210,0 m3), včetně dodávky materiálu počet km dle nabídky zhotovitele stavby
85 000,00kus 85 000,001,000

Včetně uloženi a rozhrnu

ii npalmií proti /ihíkkIikhdli hulnétiýt 
íě vliudné /cmlny (ZII) 0 liti) vidi** dc

Zi násypů Z vdinl vIvKlnyrh zemin • provedeni be/pečnostnirll 
cxl.ivkym.ilCI kilu pučet km dle nabídky /Iwlovllde sliivhy

lio|Mlfnii
Vřetně utoieni a i o/Ivnut i zeminy v II 150 mm a /hutněni dle požadavku PO a TZD-MDovoz

Včetně sejmuti Ido zeminy před vyslavtiou SH 1710.1) ml) naložení na doplavili piosliedek vodaiovně přepravy llkvlilaie a poplatku za skládku Ipreiláni oprávněné osobě k nakládáni s odpady) 
Včduě svjlmváni Ivan vykn|xivyr!i Jam zahiámisi sesuvu Ivan



Cenn celkem 
1C7K)ft I vp Popil Ml MnoJslvj J.cenn|f.7K)Koil Cenová soustava

IMIMmllll pofllil*

P‘U hovtdtnlopalltnl pmll wthoiItvtrnl hutninýth nmypo / vrhni vAmAiy/A irnmi • ptavnlml http/řnuilliIrA opal/tnl

D’M Onmt mé at > hath* ttmlny ft 10,0 mj) virIn* i»>./i)vly malilhUil intirl I m lilt nabuily I/uncivil*/* ituvhy VirIn* utoltnl u laihinull /runny v II 
Mtlni i*/nmiI |*|ci iiininy />/*</ vyilattiou It 10 0 nil) luiliiltnl na doptavnl proil/lllii vvdoiomi p/tptavy lllvitlatr npu/t/nliu /a ill.Win ip/til.tni opunnint otolr* I nulla,I,ml ■ oilpody) 
Mtlni IvtkAovilnl hum tylnpixytA lam lu/niln/nl lnutu Aran

* J/> mm a j/nitn*nl ill* potodavlu řl> u T2

hitu V pt linuli It vyilavhn ipo/fovnl Auly nthuc It hfiprtillřídn* rurviumut no dtnuillinl piiltr It niilnt Auln iut ndtypy / vrlrni v hodny th irmm lArdnit pi ml mthotlnot ml nap/ p/llryllm mini t AcmAini irniinm 11 till limit pi til vyilavlwu it Imut a 
Y/tlni ivnhtntlnl Armi vylnpovyi A join ahy byla laliiúii/ni minu hran

hi III V ihibi iprotinonl ptoftllil nrliyl /mim /drcl) itmlny ji vlil utlumit v lúmtl nabiillattha /lltnl vitlni liillulix* p/rniitl*nl

Vliodlatt i na*yir Silům* HtU 
T2 a HI dtmollt

3 Svislé a kompletní konstrukce 15 800,00

piM Ml OJ Doplnénl oploceni lolhalnvěho h/iité z Irapězověho plechu stejné provedeni, ro/méiy a in/sah |Ako 
stáva|icí Memolovanél oploceni.

Oploceni z l/apéznvéhn plechu v 2,0 m na ocelové ilnupky In 2,0 ml, včetně povidlové opravy a p/iiluieiulv

34ai7tStDW52RI2
650,00 13 000,00M 20,000

06

p.M 10 01 pnplm-in iipliu mi lnltwilnvfl»i li/lllř / iiapr/nvélm plním tlepié pinvrilmi m/mňy a umalí |»kn ktávnpd lilmiolnvané) nplnimi 
O/iIikritt / ti.ipe.-iivrlui plnlui v ] II m luncelnvé tlmqiky la 1 II ml vírluě |mvt citově opi.r.y n pinlnvrmlvi vřetně knlv 
VřetnériU l*tiMi>vý( h palet /lirlmniC 17/15 |* JMImin 
Virtue pnrvnlmi vyknpnvyi li pi.u I v hmotně lí 1 |tl R ml) v ivilnirmin mi ilnpi.ivnl pimtfnlrli • vwlninvtte pírptnvyiu ikl.úlkll • pinl.uu npiávořitr inntiě l iukl.nl.tul i lulp.uly • |uipl.itrk ta tkl.niku 
V/rllté iHiivnlmi ilmy|i.uil ivnlui potí uplmrni / iluvr/mr vrinil vinutím /milný Ik.imniUopn.' It.i

tn-tniiinyrti patři VÍrlnř luv.i.-iuntl iu tl.iv.ipi I npliu mi

11 a Rlltl mm t)li|rni IwtiMni It R in I
ii vlunlnr vllitmlll Htlml vřetně/ImlněniIU Ifakir I) AI

hlínamiii I poláli r
10 <M Ikipltiinl oplat tni fotbalového h/lllé i liuprtovtho pltihu Ur/né ptnvtdrnl iiiniiéiy n ru/tiiA lálo ttOvn/lcl (dtmolavanil oplat tni 

Oplotrnl i liapitn*4ho plrtAu v 1,0 m no ottlavi i louply fa 2.0ml. virtn* povtth ovi i/p/ovy u p/lilotrmtvl, Wtlni lni v tni tin táli betonových polti Vinni miva/iwtll mi itirvn/lrl oplat mi 
Vitlni láli bllana*yth polti I blinou C 12/15 pt JOO mm, AI <rn 800 mm • nh/rni Ar lunu OR mj

liftu* ptovriltnl vyl opovy/A proti v hatninl 1/ 110 ň mi), > nalolrnlm na lAiprmnl pmtl/rtlrl • vodmuvn* p/tptav y no tllutllu . p/ttlánl oprávněné auilit I nallmhml t odpady • poptat rl la li Indiu 
Vitlni pi ovitími tbiypaal ivoAu pod oplotrnl z tkivttrni *tln il vAntftir /rminy (lomrnltnpltillo /rmina ftoltt 0 AJ i i o vhodné vlhlatlll li Oml Wtlni zhutním

Vit T2 a PO drmolil

] Ifl17ir 1099r2H12 D M ^ 01 nplníeni nad objektem S0 05 z typových míliových polt stejné provedeni, tnzmčty a rozsah

Oploceni x typových míliových poli s výplni z žehitkového (Itálii, v 1,3 m na systémové sloupky mazrnc

500,00 2 800,0015 5,600

D-M Sil 1)1 Doplněni »|vIim nn nul láijrllnn II) ll*i / lyjmvyili mll/livyill prii Mrpv |ni>vnlrtii lii/llirty .1 lu/l.ili |.lkn vtjv,l|K I plrtnulinr.inrl n|ilm mi 
Opím nu / ty|wvyi h miižnvyi li |»>ll k vyjáni / /rliiilnvHm 
Virlnř pinvnlmi vykn|vivyili |M.n i v IvMlihiř ti 110 ’> mil l tuln/mnn iu ihipitivni pinMínlrl • vi«Iimiivi»- |Hr|u.ivy ivi vILhISii • |Wnljni npi.ivněnr uuitiě k luktaiLuii v iil|uily • |«n.l.ilHi ta iklailkii

v I I ni iu vy.lrmnvr vlmRiky uvunr iki ty|>ovr pirl.iluikir/.im- |ulky « imlv.ulnvt.n pmllv.ilxivmi itrvkmi Vi rtiv |v;vic Imve iRHavy ,i |«nlinmiMvi Virliv luv.i/ivnll iu vt.iv.i|u i n|itm mi

ftnnanlii < pololtr
0‘M SPOJ Doptnint oplat rni nad abltlltm 50 05 t lypovy/A inílíovy/h poli slt)nt piovri/rnl, tatmiiy a lonah /a Iu nuvojl/l Idtnmlavantl oplotrnl

Oplotrnl / rypmyiA niilíovyi A Itali i vyplní / Irbltlnvtha titulu v 1.3 ni na lyilřmovr ilnuply nuurnt tin lypovr pitfabtilawnt pally i pHhtodawu podhtobovmt dril ou Vírtn* povit hov t úpravy o p/lilulmUvl Vitlni nava/noill na ilava/itl oplotrnl 
Vťrtn* ptavtdtnl vylapovytA proti v Au/nmě |7 3 (0,5 mJ). i nalolrnlm na dopravní proil/rdrl • vaobtovnr pitpiavy na illodlu • pltdanI optavnine oiobě i nollodcnl i odpady • pop/ctri ta illúdlu

Vir Ti a PO drmolit

39 760,005 - Komunikace

D*M SD 05 Asfaltobcton ACO 11 komunikace 
Včetně dovozu, složeni, taxprostieni a pokladky 

5MCD011339652RI Včetně zhutněni podkladní vrstvy ze ŠD (parametry hutněni viz PD) 
Včetně řešeni odvodněni 
Včetně napojeni na navazující zpevněné plochy 
Včetně úpravy a

1 600,00 35 200,00m2 22,000

D<M SO ďj Adjllnlwiun ACO II klimunlkjtr 
Vťrlné ilovii/u vln/mi 
Vt rtné /tailiirtii |v«lkl.

Vřetně íeimi ndvntlnřni
Vřetně iu;m)mi tu iuv.ini|iti tprvntiir pint Iry
Vřetně nu.)vy a vymytími IrfětBl • tlarliiřtii ||M.-aikivky htRnrni vit PO a TZ

itirptmlínii a |n 
Mini vutvy /r SO IMikl.Mlky

pal.tmrliy ImiIim-iii vit PD|



Cena celkem 
ICZKJVÍ. Typ Ml Mttnhlví J.cena (C7K|PopisK.mI ( PIIIIV.1 lIMIStlSV.S

rtirmltnlu I piilatu 
0‘M 10 01 Ai follobe Ion ACO 
Vřetni iki.siru ilofenl, roiprviltenl a inkhklly 
Vinni ihulninl lan/Uadri mlty ee to lr 
vinni hltil ikMuMkI 
Vřetni napojeni mi m>* neujit' iptmini platby
Vřetni úpravy a vyrovnaní letinu • ihulninl Ipclathnly bttlninl vit Pil u 77

tnmunliiire

potomelty Mnínl vir Wl

rtuti V mlít# llůtuJHI lotnunlla* te provedr illaKiu ituiHinilnce

punsituire

iii/iiJtiivy bebm vfir<iiobfiilfHl4CO II 4!) nim 
tjvijovutl jvul/ll enutlll n |0 61 tf/m/t 
uifulfniy beton vrilvo potil lapil 4CP I6« 70 mm 
jsosl/lJ In/itlfisřnl r modl/Uovani lultonolu.TU tmolit I'l (P |0 t l|/m.*l 
lil 4 (I 0 I

too lílm/nl I JO mm 
l/OUSmml lia

jmu IluulHr MMIMÁInI ii nutil byl ikuirieny >itlr |ilull buikivnnebn isijoltnvebo |»ivttbuilmihnt lluullly m/dlliiiyrh vt 
Mererm linii Nit ni w/ullovV vtilvy |4C0 III built |«t tbulnlnl v tuímt/l J S» itktlohl ptulololem n lloullt rbutnenll

Mtientvlloil Ijvu/nl tu/ullovi vrtlvy (40* !»•! but/r jo rbufninl v tnimerl 2 i 0 5% KtololH peplplolem u llDolit bulninl)

vi» r; o po tiemiir

0»M Sadcr/y obrubník bclutur/y BO 5/20, Jednoduchá vartu ipar, odstín tile PO 
^ Vlb9CDOI2359b7NI Včelně liittnl loft r beltxiu piinlrlm ti C 1b/?0. včetně vyplněni a zatřeni spar cementovou maltou 

Včetně boční opery z betonu pimteho li C 16/20.

Včetně přechodových a n
inu,oo17 12,000 >1 560,0(1

1 I D

lail.i.y iiliniliiiik Ixiltuvivy DO Mill JnbvitliK lvi vartu tp.it inIvIiii tllr PII 
Včetně rřítmi lide / bettnni pimlrhu li C 16/70, včelně vyplněni a ralřrnl spAt tnurulirvniimalino 
Včetně Imčlil npěiy Z Ik-Iihni piitslrlni li C 16/70 
Včrlně piet luHlnvyi li a niliělvrvyi li kusů nlunlinikii

rtirnóniia i pointu
0-M ttxiivy obrubnll betonový 00 5/ífl. Itilnxhuhit vittbtl iJHlf tulilm t/lr PO 
vinni z/lrrnl Inlt i tiilonuptnitlbii 1/ C 16/70, tčrlnč vypln/nl ozol/rnl ipde cementovou mulinu 
Vinni boční opity z betonu ptmlrbn ll C 
Vinni p/ccbmlivyib u nrtbibovýrb liliu olitubnllu

Vnh obruby utatlil ilil potailuvlu PO

Obruby buihm v obltiut Itb n rotit li t lypnvyrb raiblenycb o enhovyrb prvlu

Vir TZ u PO ifrtnollt

Sadový olinibntli lil) 5/70

12.0‘nf 17.000

9 • Ostatní konstrukce a práce-bourám 2 358 767,00

SD 01 Demolice lélovyrhuvnehn Hlediska spodní stavba Ikryt CO) v rozsahu dle TZ a PD demolic 
18 K *781 SD 01 R1706 V případě nemožnosti prováděni bouracích prací obvyklým způsobem nutnost odstřelu 

Včetně odpojení a odstranění rozvodů inženýrských sítí v rozsahu

705.00 394 625,00m3 1 925,000

SO 01 Drmolit e třtovyslanmrtm slinllikj s|» rha |kryt COI v l urtnliu dle TJ a PD drmolit 
V piipjtlř nrmužranll |Muvadřtii Ivaaat irli pi ji i obvyklým Z|Nisul»

Virlnř iKl|n)nii a mP.tianřiil inrvndů Inžmylskytli till v tnrsalai dlr TZ a PD drmolit
Včrlnčnalnčmi vytnul anyth lvími lvi ifciptavni picslirdrk vnclmnviv |arj»avy IlkvNtai r a poplatku ra skl.ulku (pírtlani npi.trtviv mnlir k tuklailani s ial|kiily|

(li a r.ikl.uli>VYtli časti vytmt»anyillub|citú dn imivnř upravrsHm In nul zasypaní vrtni! vlmdnnu trnutími ID-M kammllcpist II.i zemina Spojné 10 61 mm! se rtuti nénim • upiava Initiu

iHitunl uthlirlu

Wrlnř |m1irlMiHin rasy|iani |u«l/minu

Včetně vymrrmi utou/niHai prmlmu

Pamamla k palolce
SD 01 Demolice li lovy chovného tl/edlila ipodnl Uavbo Ikryt C0I v roitohu dle 17 a PD drmolit 
V p/lpodi nrmotnoill provódinl boutatlth proti obvyklým způsobem mírnou odu/elu 
V/tlni odpojeni a odít roněni rozvodu intenyrslyth mi v torso hu dle TI a PD drmol It
Včetně naloienl sybouronyth hmot na dopravní proil/edek, vodorovné p/eptevy, (ilvtdoce o poptallu ta iklodku Ipledanl oprávněné osobě > natlodar.l s odpady!

Včetně potřebného tasypanl podrtmr.lt h a takladovyth fotil vybouranyth objektu do úrovně uptavrněho lerenu intypanl velmi vhodnou ttmlnou ID-M komtmlopniiia tem lna spojil e 10 61 mmj se rburněnbn • úprava let tnu 
Včetně vymeteni ohtnltntbo prostoru

Potn Vlrthny lili budou odpojeny nebo tatlrpeny Po odpojeni oiaileptnl Je nutno odborně ovitu. edanapř vlethnyllly tleklto rotvodu jsou bez proudu, It v objektu neteče vodo. opod

Porn Zhotovitel zobme do pololky vtiktre nollody dle jim rvolene rerbno/ojle bouráni

Potn Druhy o mnolstvl odpadu • ipuab JrJtth llkvtdate vit 57

V/z T7 o PD demolic

SD 01 Demolice tělovýchovného střediska vrchní stavba - v rozsahu dle TZ a PD demolic. 
19 K 9B1 SD 01b R1206 Včetně odpojeni a odstraněni rozvodů inženýrských síti v rozsahu dle TZ a PD demolic 

Včetně naloženi vybouraných hmot na dopravní prostředek, vodorovné přeprav

489 250,00115,00m3 12 950,000



Cena celkem 
IC2MI

PČ 1 y|> Popit MJ Množství J l«KJKtkl Cenová smnt.iv.i

Ulili Drmolil e Iřhivylniviirlri ilínllii.a m Imiil.r.li v liiltdlM lile ti 4 PO ilniuilli 
Vírlnř oil|»i|nil t lablluněiil liinwlú Mlínryiliylli lili * inruNi iHr IJ » PO ilmtiilh

Vířila* rMtoínilvytawaoyrMniol lat ikajMaanl prmlínlr* vialiximiř pír|>i.t>y In.aLu r .1|*>| l.illu 14 iIIMIhIflciUnl«|iituMml4 * iaail.Ml.mli ■•.I|mi»,i

Vírlnř |wllrlmlai |aal.'muiU li n IdtUitiryi li ÍAlll vylmwanýt h o|.|rklii 11.1 um.ní u|.i A.n»l»i In run laiypáni vrlml alaaluuti 1m1Hn.11 iIl.M t<anirmi»|iní 11., irtulfat t|a>)i|r III i I min) u> min . u|n<i»« Irirtm
Vírllií vymeiml nlmlnirlai puiilini

Humlmlti t poío/ir
lí> 1)1 Demolici IřlJayihouieho lllteUtka arihnl li nabil » iiuiuhu dle 77 o PP dtnulu 
Vírlnř odpojeni n lahlumřnl lorvmhl kiJenyHtyth (lit v lotiohu 1 lit 77 11 PP dtnwlu

Wrlnl nalotenl vytrnnuanych Hnil no ci.-p»n>nl prolil idei wduinM pír pruty likvidní t u (••p/o llu lil li biflu ip/rthlnl opiilanřnř eiobř I nalbkhml 1 odpady 1
Vírlnř jiol/rbnrho mi)[mni podfrmnlch n rdlfadbayrh hull aytvuto»|th ob/rllu i»> iirrnnř iipioaenfho Irumi írnyjKVal vrlml vhotlmu iiminiu ID-M lumenilnpliíiiil trmieui ijai|iie f cl éj mm) ir fhufnřnim • upínán leilnti 
vírlnř vymeteni ohiolentho pnnloiu

Potn Zhotovitel lahine IÍI pnlotky itliiiC nollody alt )lm fatilrne Irihnolofír bouraní

Hun pruliy u miwfilal odpmhi • fptimb jejuh likvidace all 1/

linn V let tury lili bulám odpojeny nefai Iiulrpeny lii ocjjaijenl 11 unlrpenl ft laiJm mCuinř 11.lili I1I.1 imp/ aleihny tily rIrI lna riuiudn ;um fiti pi utuhl It > nti/illu „rlrír atwhl npoil

til 77 11 PO iltmilh

50 02 Priimlitr laluadnibo dcMnfei* v tonální illr Tí a PO demolic 
20 K VBI 50 OJ RI206 Včetně odpojeni a odstraněni rurvodii inlcnyrtkycli tlil v luttaliu lile Tí a I’ll ilrnnilic

Víelné nalotenl vybouraných limnt na dopravní prostředek, vodorovné (drpravy likvidace a poplatku

m3 158,500 220,00 M 870,00

tO 11/ Drmolit P lnl.1 Ailmlm linutu * lull.llni iHr ti a PO rlniaralK 
Vír lni ml|in|nii a lulltianénl lUMudii lidmpityrli mi v llinolni illr TZ » PP drmol H 
Vírlnř ladními aylmir.tnyi li Inimt 111 dt>|H ovili piinlínlri a 
Vírlnř JailírbllHai t.iiy|atnl laalinimM li .1 Mtliub»yi li í.nll aylnnnalayi li uli|rl linii iimuř i|iu.rtrlKi Iři mu lAlypAiii vrlml alnatiam IrmUnni fp-M i.iilim!lii|ini II .1 innllu i|ui|llr I II h I mml ir iliiiliirinm ■ 1411 ,xa Innui 
Vír lni vyinrtnil utanínrlai pimliilu

lain* |>ír|M4»y IlivHUi r .1 |ni|4.iltu 1.1 itl.uttu IplnLinl iij.l.i.iirur mulx' i lutLulaiil » ial|Mily|

ÍVlMlnilil 1 půllitry

tPII.’ Pymollíř tidniMtnllHi liuulii v ruiiuiu ctly P7 u IV iltnmlii
lírlní iKÍputrni 11 intilriviínl ivttvthi intrnyrilyrti mi a m:iahu Jit Tí 11IV tltimlit

Vír lni iniliifriil aylaiuinnyih hmot nu dipruanl pnulíritrl. iiKiirtuní píypiuay lilaii/ur r 11 |«iptullu lil illiii/lii ip/ritunl ppruvníny limit I nalIMilnl 1 ui/piaíyl

Vír lni pnl/rtMirhn iinypitnl |«ní/r mnuli 11 iallatkn\ih hnil a vtanuunyr li nii/yllii ■*> uma ni upnntnthn I utnu nnypclnl ay/ml atuKlnuu itmlnnu 10-M Inmrmtnplií llu irmmu ipii|i|y f 0 »J mm) ty rhi/tntnlm • upruaii lyiymi 
Víylnt aymytynl oimťyntho pmiruru

Hun !huli»lltl lahini lir pulntly a tlhit nillluty r/ty Jim tanlrny lyiiraWuyiy taurilnl

Hun Pruhy n m/aitilal i»l)iialu • :puml> )y/K/i lliaiittuy al» tí
Hun Vfyihny Hlt tmiiui iiilprijrxiy riríai tmltptny Hi iul|ai)ynl 11 nnlr/irnl /y nulmi otňxiint 0*1 lil tihmapl atyr/iny tlíy yírilm nuauihj lutubtt pmorfti. /y 1 níijyllu iitlt/t aiutri, u|kk)

til T7o PP tltmtln

50 03 Ocinnllcc oploceni - v ronalui dle Tí a PO demolic

Včetně odpojeni a oditranéni iiuvodú mienýitkyrh till pro atiUHn.itleknu pmuvnou bránu v tonální dle TZ a PD 
demolic

Včetně naloženi vylnuiianyth hmot

2t K 'tBI 50 03 R1205 100.200 100.00 10 020,00
dojirnvnl prottiedek, vculoiovne jde|iiav

50 111 Ormolu r uplinml v iiiimlni illr TI 11 PO ilrmnlu

Vírlnř inlpn|nil a iHhlinnřni iniviulii In.'rnyliiyi li lili pin nulinn.ill<tmi |nmr»iani In.uni v lllIUlai illr TZ n PP dmuilli

Vírtnř lailoiml vylunnnnyi li Iniml iu iln|>l jvoi punlínlri viulninvnr |iiqn.i»y llKvtrl.ar c .1 |mp!.ilku Til itUultii ||iínl.mi n|ai.iviu-rw mulu- i 1a.1il.11l.111l a inlp.idyl

Vírlnř imlírtniHm /my|Miii innllriniili li ,1 i.itUdnvyili r.nli vylnmmnyi h ulijrilii ilu inuvnř lyii.ivmHui Irirnii l.11yp.ini vrlml vIuhIihiii irmlium IP-M imiirnlliijihill.i frmliai ijnijllř 11) (■ I iiiilt) to ilurtnřnim • iijm.iv.i i nimi 
Ví rliH" vymcimi nliiidrnrln) jiiuilinii

Humvnlu I |M>t<>7( r
50 0J Prmuíic r optiM rnl v iviwhu illr 17 o PD ilrmnllt
Vírlnř MtpaiJmi 11 udilnvířnl toivotlu inlrnynlyih tlil pru mitnnmtlilou puiuvinu íuunu v roitu/ni illr TI u PP Utmolu

Vírlnř nuloltnl aylmurunyih tinnil nu itnpruvnl pmitírdrl, mihiriivitř p/rpnivy lllrlthur 11 poplullu loillútllu Ip/tilanl upmvntne owhé I nni/ilitiHil 1 odpluly)

Vírlnř jiDl/rtmříni loiyponi imd/rnuiliň 11 lili luiiivyi h i mil vyboumnyrti uíijrilu 1A1 uruanř upiuvynr/m Iriřnu liitypanl vrlml a lioilmti iruunuu |0>M luniynllnnhíllil ttmma i|»/l|y /HAJ mml ir líiulnřnlm • uplavu Iritnu 
Vírlnř vymrirnl ohwlrntha pwiluiu

Plrflvnvř opím rnl (ať lirlonovrho tollu u tóllmhil vi aulomulule patuvnr tu ony 
Hun Obtrm Itrlonovř tulí - Ifl.Dml

ZJiiUovlfrl luíunr 1*1 (ailnlly arilrrř luHlody dle /lm lau/rnr Irrfinoíoylr houraní

Dluhy a mmtilvi odpadu • iptnob Ir pih lllvulorr v» S7

Hun Vlrrhny illř boiAiu udpaleny nrtm im/rprny lii orjpojrní n loi/rprnl )r nutno odborné ovř/ll Ida napI Wri/my tlíy elellio wtvodu potí bel pioinhi, opad

T7 a PD dtmalu

5D 03 Demolice oploceni fotbalového hřiště v rozsahu dle TZ n PD demolic

Včetně naloženi vyboutanych hmot na dopravní prostředek, vodorovné přepravy, likvidace a poplatku za skládku 
Ipřcdani oprávněno osolit- k nakládání s odpady!

Včetně potřebného

500,00 2 500,0022 K 981 SO 03b R1206 5,000

50 1)1 Drmolím nplmrnl fnllMlnvrTio tutilě v itusalm dle TZ .1 PO drmolk

Vři-lné lailu/rm vyliaiB,mýili limol rvi dojiruvni pioslřt-dck vndornvné pí cpi j vy llkvldate o popl.itku id sklailku Ipit-d.ini opiďvnřně osobě k 1a1kl.ut.1ni s od|aidy)
Včetně |Hilirlim-l«i /.isypúm pudinmiiili .1 lákUdnvytli cásli vylmin.mytli ub|rklú du movin'- ujiidvrnřtiu letěnu r.iiyji.ini vrlml vlnnlnmi irmltmu ID-M knmt-nllii|iisrll.i trmliai sjiojtn-1II 1.1 mm) it- itmlik-niin • Hiuv.i leiitui 
Včetně vynu-mii nliiiurin-lin |nmliMU

Hundmia i polnice
ID 01 Demolltt oploceni fotbalového hrillé v loischu dle 77 □ PO demolic

Vírlnř nalotenl vy bouraných hmot na dopravní proilftdek, vodorovné přepravy, likvidace a poplollu la skladlu Ipltdanl oprávnéné otobé 1 no Hádaní 1 odpady)

Vírlnř potřebného latypcnl podiemnlch a lóklodcvých fólii vybouraných objektu do úrovně uplaveného terénu latypónl velmi vhodnou zeminou (D-M kamenllopitillá lemlna ipojllé f 0-61 mm) ir ihutnénim • úpravo terénu 
Vírlnř vymeteni ohtoieného pwttoru

Hun Oploceni t tropeiového plechu na ocelově iloupky (ví brlonoiyth takladu)

l\iin Zhotovitel tohrne do palotky veikere náklady dle Jim iwlené tcchnolojte bouraní

nim Druhy a mnoiilvl odpadu • ipuiob jejich likvidace vu SZ

Vli T7aPD demolic



Cena celkem 
(C/H)PČ Typ J celin |C/KJ Cenová soustavaPopuhnil MI Mnohlvi

ID II) Demolice zahladil nad objektem Ml 0'i v umalili illr 1/ a PO demolic
Vídně naloženi vybouraných hrnul na dopravili picntícdck, vndoio.ne pfojuavy, likviditě a poplatku za tkladksi 
(předáni opiáviiěně osobě k nakládaní i odpady I 
Vídně imOrlmelm

1 <.:o,oo150 007) a VI11 M> 01c M 1706 10,1100

promili r taliiaiKl nud nt«)rfc|p»t» ID 01 < mzsaIui dle IZ a PD demolic 
VIrliie lulnžrtll vylmteaitrih Imml lvi ik>|».i,ul plnslínlc* vntkMtrvní plr-pia.y llValdai e a |M>|>lalku J.i skládku Ipírdánl opřávtiíliě mni** k lukUtkklil t odpady)
Vřetně 1'iiIIH ihIbi zalypáni |mdzrmnlih 4 základovyi h íálll vytmoiaiyfh nli|vklú dd íeiWliě upid<rtir|*i Inřim zatypuni vrhni vIhnIinmI /rnilnmi |D>M knmnidnphíltá Zemina *l»')lie I U M mm| se Umíněním • nplava Irmm 
Vřetně vymezeni olenjrnítvi pintlmu

hitnámla I položí*
II) 01 Ommillu lálutnltl nodntijillim 10 0) v tollohu dle 17 o PDdennbt

iVilfd naloženi vyhoi/r anyth hmot nadopravní pcnilíeižei vodorovní pliprtny III*hltat u /vplul lu la 11bullu Iphthlnl rptmnlnl nudil I nuiliii/dnl i ndpiuřyl
kíelni polllbného zasypaní podlí mnít h a till Imki vytři ídlll vytvnnunytli uíi/ellu i*i olovni upiOvtnlho Urinu Ziny pilní viřml vhodnou ttmlnoa |D»at lunirnitppllílld limlna i pojité / H*l nimi ir rřiulnínim • upuna Urinu 
V/itné vymezeni ohiolinlho pnu loto

lúlnthlll nuloví Indiloví, ví hflomvyih iilllndu

l\tin ZholovUel Mřim* i») /mínily till ill noilotly i lit jim zvolen* lil hnulo f Ir Untulnl

lliuhy a mmi/iřvl udpmlu • tputob jillth lllvldoti 17

Vři 77II rn demolic

611 04 Oditianénl Z|tevněných fvlncli zámková dlalha Rozsah dle 77 n PO demolic 
Odlítaném vidné podkladních vrstev a obrubníku, vidně řezáni spár 
Vidně vyscpaiování podkladních vnlcv a uloženi na rnezukládce 
Včetně naložen) vyhnuranych hrnut n

48 5)0,00? JO.OCI74 K 9BI6D04RI706 m7 711,000

*0 04 Udili.mém z/ieviiriiytli ploth zámková ill.iiha Rozsah ill»-17 ,i P|l ilnnnlu 
Oditianéiií včetně |mmIVI,uIi\ii Ii vistrv a iilnnluiikii vřetně řezáni spál 
Ví elné vyiep.ilováni pmlM.iiliin li viilev a láidrni na ineZhkl.Mli r 
Vírlné iMlideni vytmnt anyth Imml m ilnplavoi pnnlřnlrk viMlnlnviié pirpiavy 
Vřetně úplavy a vyinvnáni Imml • zluitnřni IpnJacLivky hulnéni viz PO i) T7 
Vřetně vymezeni nliiožetrlm piinlnlll

ilkil Ipínláui npi.ivnňip innlm k nakladani i od/udy)ill Li IHiplatkil za Ik

ftizniiniiti I |miniu
SIMM Oižllroninl rpctninyiíi ploch rondoví) dlu/bu Rottoh dli 17 n l'D ilimolit 
(idiltunínl ví*tni puttllntlnlih vnl*v niiřituhnllu vírlni Ititlnl ipiír 
Vidu/ vyirpimmlnř imilllnilnlth viiřrv n ulnltni nu nitililhiclti

Ví zřu/ notnlml oybout anyth hmat nu tkipiavnl pwillitlil, tocAirnvnr pírpto>v řilviiřiN* il poplut lu ta illihllu //>/uláni opuivnínr moli/ t nallaihinl i oiřpwZyl 
Vídní upiovy ii vymvniinř Urinu • thutnlnl Ipo/m/ovly hutním viz PO u T!

Vídni vynidfiil ohnit tnt ha protít tru
Ititn ZhototlUl tohtni ihi pololly villnl mjllmfy i lit |lm zvolen* Itthnalojlt fmiirdnl

hnu Dluhy il mno/itv! mlptulu • tputub Jr/nh lilvltliu « vil i7
77 a PO tlumili

M) 04 OtP.lianěnl zpevněných ploch betonuve plochy ihelonnve plochy • volně Inzenc lielnnove panely) Rozvah 
dle T7 a PO demolic.

Odvlraněni vidně poilkladnich viMcv a obmtmiků, vřetně řezaní ipar 
Vídně vytrpaiiiváni podkladních vnlev a uloženi

54 677,00480,0075 K '181 60 04c HI706 m2 ID/JIK)

ÍOIM OihlMnětil Z|M-vm'iiyi h pint li lielimt mlíy llirliaunré (dm Iry • vidně ložem* lielmmm* |uiu-ly| Rnzuih dle 17 *■ PO drmnlli 
vřetně řezáni ip.u 

■váni |UHlkl.Mlnii li villrv a nlnlrni iu nirzlvkl.itkr

ylmm.iiiyi li Imml na dnpiavni piinlinlrk viiilmuvité pirpi.ivy llkwkl.u e a pupl.itkil za ikt.iilku (piedanl npiavnini* nvnliě k lukl.iiLmt v mlp.nlyl

Odili.mnu vřetně |Hnlkladiili li vnlev a nlunl 
Víelrte vyye|iainv 

iě ikilnlnii vVtelt

Vřetně upiavy a vyinvnáni IrtrtHl • /Initmul t|mž,«lavky luitnětii vtz PO a T7 
Vtelně vymezeni nlunženriin inmtinu

Puznaniln t položte

JO 04 Othlianénl ipevninyth ploth betonové plothy /betonové plothy • volné ložení belimnví panely) Pnzioři dle 17 a PD drmolit 
Odittonénl vírln/ podlliužnlrli vtilev o nbfohnilo, Welné létáni tpár 
Vídni vytejMi/ovonl podllmlnith vnlev a uloženi no meittlladte

Víelni iiulnžrnl vyhnut anyth hmat na ttopravnl piottledel, vodoiovtie pteptuvy lilvldiur o poplnllu za ilžodlu Ipledanl o/iiovnení oiohé I nalladanl i mlptufyl 
Vídni upiovy ti vytuvnonl let tnu • /hutněni Ipaluduvly hutnénl viz ž’0 o 77 
Vídní vymt/enl ohta/entho prottoru

hun Zhotovitel /ohrne do polohy vtheté nollady dle |lm ivoletie Ircžmologlr fwuiunl

Druhy a mnažilvi odpadu • tpuiob Jtfuh lllvtdiae viz S7

Vit T7 a PD drmolit

6D 05 Demolice podzemni garáže Ulropni deska • čelní jtényl v rozsahu dle TZ a PD demolic 
Včelné odpojeni a odstraněni rozvodů inžcnyrikych šití v rozsahu dle TZ a PD demolic 
Vídně naloženi vybouraných hmot na dopravní prostředek, vodorovné př

7 200,00 88 000,00m) 40,00026 K 981 SD-05 R1206

SD-05 Drmolit c podzemní qaiáže |t1io|mi doku • řelni Urny) v mzinlm dle T7 a PD demolic 
Včetně ml|Mi|mi a mhlianěni lozvmlů Inženyiikyth lili v m;i.iln/ dle TZ a PD demolic

Vidně naloženi vylxmianycli Imuit iwi dnpiavni pimtřnlek vodnmvm; ptepzavy likviel.tr e* a poplatku za skládku ||iirduni npiávněm* molu1 k nakládáni i odpady)

Vtelně |K)třcl»M-lKi zasypaní podzrmnilio pioslmu do láovné upiavnielm letěnu (BII I) mil zasy|iani veliol vUmIimiii zeminou |D*M kamenllopistlla zniiliu spojně I 0-125 mm v aktivní zóně komiiilkate ř 0-61 mm| se zhutněním • ii)>iava letemi lvysvalmv.ini lile požaiJavkú PD a
TZI

Včetně vymezeni olnožcixHm pimloiu



Critn celkem 
IC2KJl*č Typ 1'opl* (CZK)Kod MJ Mnnhlvi J. Cenová muitnvA

/Vtndmlii i pohltil
JO 01 tlumili i podzemní fahllt litr.‘/ml iltllit • ft lni iltny) v iviinf.ii i lit IJ u řO tlumili 
Vit lni ixlpa/inl u mhliuněnl reinnlu InJenyMiyrh |||l v rnziohM ill t 1! M ni tlumili

Včetně nalaitnl lyhcnuunyi h hrnul no dopravní pmil/ithl, .txawu.ně p/epruvy lil.iil.nr n po/Oullii ta illíkliu IpíetMni uprihněně muhě I noilikMnl i ndpndýj 
Včelně jwt/ebněho rut) pilní /odiemnlhu pinituru iki urn.ně lipimintha lil tnu 110 il mil zorypánl .rlml .hoi/rou zeminou |l>» M Inmenllnpličlli) irmlnii i|n/l! r f n IZJ 
ar:*
Včelně .yme/enl nhrujrnehu prnitotu

v nill«il ráně tumunlloce 10 »I nim) ir zhutněním . úpravo letěnu fvyivohovtinl illr polnduvlil fí)

řtiin I (ropní ilnla u ttlnl •> rdění lltnn budou Idenmlovilny fiidieninl prmlur li rutype .rlml vhoilnou remin.ni

nim íholo.ilel lahint ih polo/ly .rllrrř núlhxty Olt |lm nolme Irihnolofle hourdni

Druhy n mrai/ll.l lulpodo • ZjMJNib /e/lih lil.iit.n r .11 1/

ftiw Vltthny lili brnkniodpojeny nebo zaslepeny l\> iiilixi/tnl uioilriirnl je nuliw odborně měřit, rdn nap/ vteihny lily rlřtlin rozvodu lunilitt pimntu It v ntiftlln nutit mtlu njmd

r? ii PO ilrmnlli

Demolice vodovodu

Jtuicni a vylruuráni tlí 
27 K 'tm 5D IS I HI2IW. tvarovek, armatur, dopl

vápním vodovodního potrubí ipírdpnktad plastově pulllilii), vlčině vybourání vodoměru 
lák li i iachet, aid

Vletné zaslepeni • vyzvednuti polrulil ze země 
Včetně naloženi vybouraných hmot n

I 000,1X1 •I 000.004,000

(trn ml li c vihJuvimIii 
Initrnl ii vylnnirAril »IAv»

Vlčině í.nlrprni •
Vídně lulidrnl vytunra 
Vielri* zemních pini i, ,
Virtue vymr.Tlil nlnii.Vnrliii pnutími

i .inlnviiiliilliii f.nlrnl.í tplrilpnkl.iil pl.ulnvp |.nlilaliit viPlně vylmmiint vmlnrníiu, IvniuveS 
. imliuhlrr země

lvími n.i ilnpi.ivin pimllnlrl u viHlniirvně pfr|Hnvy vyhnili nuyi li lvími 
i ii|iinvy letěním pnlmi

iliiplnkú, lat lid ulil|l< llvl

lnut J ■
*n,i li,

ftayptr
< iM.ulSu vlčině plrdAní iipi.Kiiéiie ntnliě t ivitl.vl.ml t mlp.iily n |m|il>iltu im iSI.nl. r

hit namhi I (vlnit t 
Ptmolu t txxkinxki

,'ndrnl n .ylKiniivil llilvii/ltUm .luii.ui/nlhu polrulil (předpolími plni fn.e jnilrubll \itlnt tybovrdnl ivtkimiin liu/o.rl tumiiliir itnpliilu lixtirf ulit 
v/rint nnlrpml • .yi.rilniill jmiruM zr zimě

Vit lni nnlii/enl vyhnut nnyth fmvil nil ilnpia.nl (until ulil n wukmnnt p/rpnivy .yl«Hifiinyiri IhihiI nu cl bidlu .čelně p/cd.inl oprávněně osobě i null atlant i odpady u poplul tu na (I Inrft r 
Včetně itnmlili prnrl, ritiypu iipruvy Irrrnu a polení 
Včelu# vymeteni Děrní metni prolinul

během piutl mail liýl il.il/It ny puloduvly u ilnnilanty rpriltrr lili
Zlmlnvllel znlirne dn palní »y vtllni nalítaly Ulr /ln i rtnlrne leilamliiflr bani mil

Droby .........nlil.l m/patlu • ipmnli /e/KMU.ldure vizi?

Vrz vyirrimii liilanmrlme n 7? ilrmnllr

Demolice vedeni cl cncigir NfJ porlzcmni vedeni

7ruieni a vybouraní itavajlciho vedeni, včetně vybouraní doplňků, aid

Včclně odpojeni • vyzvednuti vedeni ze země
Včelně naloženi vybouraných hmot na dopravní proclťrdck a vodorovné přepravy vybourán

2D K 'JDI SD IS 2 RI20b 22D.DO.S4.000 11 DBO.nO

llnnnllir vcilrni cl mriglrint |Mvl;nnni vcileni

?intnii o v 
Vř eioé imI|h
Ví clili* luln/cni vylmin .Ulýl li Ivnnl I.I ilnpi.ivni pnnllrdrk ,i vralninvíM* pirpi.i.y vylmm.inyi li lvími ni iM.nlkn vlčině |Mc»Lml n|ii.ivn<-lir n-.nlir . nitl.ulunl . i»lp.nly .i |mpl.,Un ni ítl.nli c 
Viclně rrnmuhpiiwl, j.nypň n|)i.ivy tcictvi.iluimi 
Virtue- vyinciciii nlvidcnrlm pimliuu

llďvn|H llai vcilrnl vírlnc vylmia.un ilnplnkii ..lil

m|cnl • vy/vnlmili volnu re znnč

fiiznomlo I pnluitt

Ormolirr vrdml eI rnrrjir NU /evfrrmnl vi 
íiultnl a vybonrnnl ira>M|lillui .n/cnl. .čelně .y/muiuni tktpiaiu 
Včelně iHfpn/rnl • vyrvednull vedeni re země

Včelně nalaltnl vybnuicnytb limol na dnpiavtu piotl/rdel a vmliiume pěr/»avy vytmuitriyih hnul na illuc/lu včelně pčeiiani c/uuvnřne atobě s nclladani i odpady a prpfaliu na tlladtt 
Včelně ttmnlth prací, nítypu. úpravy Irrenu a patrni 
Včelně vymrrrnl nhialrnthn pimloiu

Pěřirm prací mull hyf Mileny pa/i*fcivly a ilmtanty tptovtr lil i
čhatovilrl lohine do polotly vrllrrr nallmty úlr pm /totene Irchnolujlr houraní

Pruhy a mna/ilvi lulpatlu • tpmob jejich liivtiJacr vrz 1?

Viz vyireiuva dniumnrlace u f? iltmalli

D-M Přeložka vedeni cl. eiteijjíe NN podzemní vedeni

Včelně vcikercho přisluienttvi, doplňků, atd Včelně napojeni na tlavajici vedeni cl. energie NN 
Včelně zemních práci, lože, podtypů, obiypů, zásypů, úpravy tercnu a paženi

500,0029 K 981 SD 15 2a RI206 5.000 2 500,00

D-M Pírtožkn vedeni H energie lili 
Včetněvrikeietin |ite.lir>inlvi dnplnk 
Včetně renmMli |ii.mi loje |n»l.ypú nlny|iú j.nypú igM.ivy li-iiim ,i |M/eni

rmni vedral
ú .ilil Vidně ivi|m|nn im vl.iv.i|n i vrtlmí cl mrigie lili

Po mami a i po I olt t
Během pitxl mail být doditrny potadavly a itandaidy iptavte xJZd

Včetně přesunu hmot

Vrz vytfesovó dolumnrlott a T2 dtmollt

tt T



Cenit celkem 
|a«|MJ Mnuhlvi J.ceua|CZK] (irniivA snmtnvnPČ I y|» PopilKi'mI

Demollte sdělovacího kabelu podzemní vedeni 
Jiulenla vybouráni stávajícího vedeni, víelné doplňků, aid 
Včetně odpojeni • vyzvednuli vedeni le země
Včetně naloženi vybouraných hmol na dopiavnl prostředek * vodorovné přepravy vybouiaiiyi li hmot na i

100,00 (11X1,0011,000JO K 'JSI 51) li ) HI206

Drmolíc# tOrl#v*CUm kabelu podzemní vnlml 
Ziiiiml a vytaná Aul itiWapi Um vnlml, vírlné doplňků, 
Vídně ndp<

Vídně tul
Vidné jminkti plat I jilypú i#Ha*y 
Víří ní vymrjml olanjmdm piottoru

•O Jmi 
nimi

• vyjvnlnull vnlml je jnné
vytxnrtanyih Imtol iu doplavili pltnlínlrk a vndolnmé |drpia<y VylKiiaaiiyClilimol lu IktAdku »ídlié pínlAnl uplatněné molu* i iu>l.id.inl« odpady a popUlklIlts iH.uk r 

eini a pařml

nijnumlu I /iiloli i
Dtmolli t idilovmtha kabelu puiliemnl >■

Ziulenl a vybouidnl ilátvfhUio vedeni víelné láipMIu ulil 
Vídní ndrmjenl • vyzvednuli vedeni je j*mí
Vídní no lvi tni «yh.-ur<vi)< h hrnul no duprntnl pinii It dek n initoiDiní pitpravý vyhnutím yih hnut na il 
Víelné i* ronili' juud JOiypo ujumy lerénn u puJenl 
V i rlní vymdrnl ohroltntho jhoi|ii/m

lu tídní pltihUil opi umíní o uihí i indlnd.liil ■ udpody o jmjdullu no il hulit

lléhem prací mill liyl lAxh Jeny imlmluvly o ilivu/ordy ijudvre mí

Zhotovil tl lahint 1*1 jmhrjly velieré núllarty i lit jim indent techndojie houním

JVrn Pruhy n mnoJilvl iidpndo • t/nnoli JtJIlh Uk v lihne vit IT
VIJ vylreiovilcadumnelrxe d T7drmolil

Demolice sdělovacího kapelu vzdušné vedení
čniicni a vyliiMiidní tUvajtcihn vedeni, včetně doplňků, aid
Víelné odpojení • odít raněni vedení
Víelné naloženi vyliooranych hmot na dopiavní pimtíedek a vodorovné přepravy vylmiiianych hmot

70,00 I 0(H), 0050,000JI K 981 SDIS Ja HI2(Hi

skládku, v

llriimtli p tdélirrai Um Valieln dilutin' vnlml 
illrirlil a vylwuaánl tl.ívnjli lim veilmi vírlné dopliiVíl. atil 

ujmi • tulil laném vnlml
ujmi vyhrnunityi li lunol na dopiiivnl inuitřnlek a vuilmoviié pírpiavy vylutunnýl li limiil iu -.Hádku víelné pírd.mi iipiávnéně oiolié v ii.vHrtd.lnl v od|i.nly a popluli li mi iHiidi ov od| 

lé milVíeli
Víelné vymejeiil ulmijeiielui pliiiloio

IXijiuImlo i poloh e
Drmolíte idílnviulhn liihtlu vjdulné *c 
Zridrnl o vylmiuilol Mdvo/lidm vedeni, víelné lAipMIu 
Vídní iH/poJenl • uihlumřnl vedenI

víelní nofojeni vyhoiuunyih hmot nu dopravní jiriiil/edel o voiAuovne p/tpnny vybourimych li mul nu illiN/lu. víelné p/ediínl oprávněné oiohé i nakládaní i odpady a poplul lu nu i kládí t 
Víelné vymejenl iihioltnéhii piniliuil

Héliem pnnl mi/ll l>yl ikndrleny patndavly a tlímdanfy sprinte tllé
Umlátil tl inliint iAi pnlully vtlltit náklady dle Jim indent Irr/inolojlr Imiiiitnl

(\ilii Pluhy n mnujilvl ntlpmlu • způsob JeJlih lllvldutr 57

Vij vylielmM lAdunine lín r n T7 demolic

Demolici* jednolnr kanalizace
/tušeni a vybourání ‘.Invajícilm kanalt/ačmlio poliuhi Ipřrdpoklad kameninové pot jolu |, včetně vyhoiiinni 

.12 K <;B1 SD 15 -i R120(i tvarovek, armatur, doplňků, iachcl, atd
Včetně ravlcpenl • vyzvednuti polrulii re země 
včetně nalojeni vytimiranych li

600, CKJ 5<t 000,00•JO, 0(H)

Omuilli e Jnlimlne V.imill.-.u e
Zniinila vytima.nii vlůvA|idim krtiulUrtímlm |Miliiai>i ipmlpoH.id V.mimiimve |uitiiín| vírlm* vylimnrtiii Ivalinrrk .imulm duplňků, i.uliel aid 
Vieliié J.ivlr|iml • vyjvnlimll pnliiild je Jenié 
Ví elm* milnjeni vylnna.in 
Ví rllié jemnil li pi ai i. tS 
Virtue vymrjml iiliiuíriu-lui punlniu

dnpi.ivni pnnlíedrk a vndmuvra* pír|Urtvy vylinia.iirytli limut na iM.ldkil vírlnř pinlaiii iipnivimiu* ir.nlií- v itiH.wl.ini 1 iMl|tuly a |mpl.i1 ku na ikl.uk r■yilil
*VI"’l. upiavy lei mu a |tiJmi

IVijnúndn I judujie 
Ur nulit t Jednnlné lunulunce
7tuleni a vyhnutími ililvtipilho liumlltiuiUhu patiubl tprei/pollad lamrnmort paliuhll víelné vybouráni Ivoruvel, armatur, doplňku, iacíiel, ulil 
Víelné imltptnl • vyivtdnull pulrubl xt leme
Víelné nololtnl vyhnul tmyih hrnul nu dopravní proilredtl a vodorovné přepravy vy hour anyth hmol na tlludiu, víelné předaní oprávněné atobi i nakládáni j odpady a poplatku na skládie 
Víelné jemmdi prutl, táiypu. úpravy terénu a páleni 
Víelné vymejenl ukrojeného prmlnru

fléhem prutl mini byl lAidrJeny imladavky a itandardy íptavte tllé
ihaluniel inhrnr tAi jxrlalky veikeit náklady dle Jim Holené Jethnulojie bouráni

Druhy a mnalktvl nilpndu • ipusob jejich llkvidoee vij $7

VIJ výkresová dokumnelaee a T7 demolic

D*M Přeložka Jednotně kanalizace Ikamcnmové potrubí DN 150|.
Včetně vcikcrého pmlušenstvi, doplňků, tvarovek, armatur, šachet, atd. Včetně napojení na stávající kanalizační 
potrubí.
Včetně zemních prací, lože, obetonováni, podsypú, obsypu, zásypů,

1 200,0055,000 66 000.0011 K 981 SO IS-la R1206

D-M Pírtuiku Jrdnulné kanalizace Ikamminové pcliiibi ON 150|

Včetl** veiketHn přňluirmlvi duplňků Ivaiovck aintilia ůuliel aid Vídně im|ki 
Vidně Jrmnich piaci loje nlu-ltuinv.mi [xithypů ninypů zásypů uptavy leuiui a f 
Potnámka A pololte

D-M Pftlollo JedíwJné kanchtoee |kameninové potrubí DN ISO)

Víelné veikerého přisluien-.tvt. doplňku, tvarovek, armatur, íochel. old Víelné napojeni no stávající lonalUocni pairubl 
Víelné zemních prací. laie. obetonování, pedeypu. obsypu, zásypu úpravy terénu o pojeni

it.iv.ijit i kaitdljaciii |Mj1rutii

Během proti musí byl dodríeny paladavky a standardy spravte sítě

Víelné plesu nu hmol

Viz výkresová dokumneloce a TZ demolic

Strana 12 z 19



•*
(ciwi celkem 

|l/K|Pč 1y|) Kiiil |C./K|Popi* MJ Mnuitlvi 1 Cenová toinltivíi

Demolice plynovodu
/•iilenl • vybouráni vtá»a)iclho plynovodního pohubl (předpoklad ocelové potrobtj, víelné vybouráni Ivaiovek,

lá K Vál 5D 11 ’> H1206 aimalur, doplňků, tlil I 000 (X) 5 000.005.0IX)
Víelné railepcni • vyzvednuli jidIioIiI je země 
Víelné natuřenl vyhmnanych hmot na dopravní pnuli

Pemolli * plynu,milí

/mimi 4 vylnMíánl tliViap' Hm ptyiiuvndiillii pultubi l|>/r>l|n>*l<td »<ellivé (■ulué’11 víelné vytxnaáni Iviuir.ri at malm ilnplíiiíi alil 
Víelné Jailrjwnl • vyjvnlmrtl (hiIiiíiI lr ;nné
Víelné lull línu vylinnanych luiuil m il.ipi it.nl plinlínlrt a vnilnunné pir|<ln>y vyhmitniiyl li Iniml iti tiliilVu víelné pínbVnl uplávliéiK* ninl-é i luVbuUnl i mlp.vly *(xiplAlSti m ikl.i-li r 
Víelné ftrnnich placi, závypů 
Víelné .ymejml iiludřetu-lm pimlnni

úplavy lei mil n pařeni

IVimlmln I poMfit 
Drmolíte plynnvthi
.'nitmi o tyhuu/ilnl iimopi ihn |W(itnvtlnlhv poltubl ipfitl/nlltal melme pulruMl vťafti# tybuuiůnl I tunnel o/molui liipMIu 
Víelné intltpml • tyrvetlnull pultulil tt umi
Víelné noMženl lybounuiyiA Artml nn liip/intil pnuli nití n nxiuiinié pírp/n.y tybuuinnkiA An»l mi li Mdlo. tie Iné plni,ml npidvtiéné otohé ■ nulMiAtni i mlpmly ii|a>plullu nu iIMi/i > 
Víelné jemnil A pnul. Idiypu, upioty I erénu II l'nl tni 
Vit lni tymejenl ohtnlinihn puuliuu

fléAem I'IikI mull byl liidc/eny polodavly il ilondúiiiy ipiclire mé

ZAnliitlIef lilhine iá) polnžly velleié niUImžy dle /hn tmíene fecAnolofle hounúil

IMjn Vmliy ii miai/il>l in/|n«Ai • jpotob Je/KA lllvltlnt >1/ !'
VIJ týlreiott) ilil umní lni e n 17 lienailli

Demolice leplovmlu
7nelcfil a vybouráni vlévajíc lim teplnvniinihii potnilii, víelné vybouráni tvarovek, armatur, doplňků, iachet. aid 
Víelné zaslepeni • vyzvednuli potiulií ze země

Víelné naloženi vybouraných hmot na dopiavni pimtíedek a vodorovné prep

35 M 9B1 S0 15 ř» II1206 500.00 11 51 X).(X)55,IKK)

Drmolít e Irplmnilil
Zliriml a vylamtáiii vlnvjpi lim trplnviulmlin pnliulii vírtné vylioiii.tni Sval mrk iiiiimIiu dn|ilóVii i.ulirl 
Víelné jatleprnl • vyjvnliuMl pnlmlil je jemé

Ví elné ivllnřrni vytím* anýi li Mnut o.i doplavili pimlínlrl .i milmmne pírpinvy vylinut anyi li latini 
Víelné jemnil li pinči jítvypů 
Víelné vyinejrill nlunjrtiélvi (11111111111

vil.11IV11 víelné ptrtbuu n|Ma<iiéne ntnlié s1uVI.ul.u1l v mlpaily a poplalin iu cibuli r
opi.ivy IrtriHi n pnřetll

Hiliidmlu i (Kifu/ie 
Prnailn e IrpAnoiAi

huleni a tylaiuinnl itctvnflrlAi) Itplomilnlhu pnlmbl víelné vybouleni tvurmrl luimitue tkiplňlu lat lit I niti 
Víelné ttnlrprnl • vyivedm/ll imliubl je lemé

Víelné nolnltli I vyímorimyi A hmol na tiipiuvnl pmu/tilrl a milo mint pit puny vylaii/umyiA A mol no lllildiu víelné p/ei/nnl oprat liéné tmdté 1 nr.lhulr.nl > odpady 11 /aiplollu nu illmíie 
Víelné jenmliA ptatl játypii. up/my Ititnn opařeni 
Víelné vymeienl uAiořenéAn pimlo/u

JtéArm prou nimi byl látrfllrny južoduvly n iloniJaiily iprutie iilr
ZAiiInvltrf juAine lit iulnlly teller* imlliuéy eéér |lm Jcolene lei Annlofie bum um

IVijn Dluhy o mnuéilvl ťilinuhi • jjtutob Ir Jit h lil vnitrní vit lí
Vij vylinuta liilumnelinr o T7 tírmofit

D*M Přeložka teplovodu

Víelné vcškcichn příslušenství, doplňků, Ivaiovek, armatur, šachet, atd Víelné napojeni na vtavajici teplovodní 
vedeni.

Včetně zemních prací, loje, podtypů, obcypů, zajypů, úpravy Icrenu a paženi

3b K VBI 50 156a Rl206 2 000,00 50 000,I*25,000

D*M Pírloikil Irplnviulii 
Víří né vriinrlw |u icliňrinlvl 
Virtue rmmu li |um i lože |nu

duftlnkii Ivanivri .um.ilia iaihrt alil Vírliu- lU|aip-ni iu tl.i»j|U i IryiliiviaAii vnlciil 
hy|ni ulnypii /Jiypů u|«.ivy Irtnain |uřnii

ftunomla I položce 
O-M P/tlolla Itplovvdu

Víelné vtUtrtha pntluitmlvl, doplnlu, Ivtuovrl. tu molar, lathe!, old Víelné napojeni na novojli I teplovodní ve 
Víelné jrmnfiA piocl. Mže. podtypu, obsypu, jmypu, uptovy irienu a paženi

Dthtm ptal mull byl datli trny patadovly a llondtudy iptavtt lili
Víelné p/riunu Amol

Vu vyltetava dolumneloce o 17 demolic

Demolice veřejného Ivcnkovnihol osvětleni.

Ziuieni a vybouráni stávajícího VO, včetně stožárů lamp II ksl, doplňků, aid 
Včclnč odpojeni • vyzvednuti vedeni ze země

Včetně naloženi vybouraných hmot na dopravní prostředek a vodorovné přepravy vybourán

3/ K 9BI 50 IS 7 RI206 200,00 12 000,0060,000

Dmuti ke veirjiriw (vent oviulai) ostříleni

Žlučeni o vybul*.11ti slávajícilio VO víelné vloiáiů lamp f 1 ks) doplnili aid 
Víelné od|ui|rni 1 vyjvnbuni mimi jejemé

Vcrliv luložrtti vytmiaaiiýcli lenili iu do|*aviii puntínlri a vtnJoiuvne ptr]"avy vytioudiiyih limit m tibuiiii víelné pmlani u|iijvnéne iicnlK- c luibidjni v odpady a poplatku tu sibider 
Vidné/rmimli (naci zásypů upiavy letěnu a pařeni 
Víelné vymemii olnožmcln pt ovinu



Cena trikem 
|C/K|l*č Typ Popit MJ Mnuhlvi Jcriui(CZK) Cenová umí*.l.tv.iKml

mtiuUi itit i poiuitt

ptntalht vite/ntho (leriloifilhoj cnví tleni

itultlll (l V^tánllňnl Hdvtl/MhO Vl» n'efn» lluhhll lump J1 ill dtrpMIl), Ulil 
Vitlni odpojeni • vyrvednull vedeni li unit
Vielnt nnb/enl vytvurivrytli hmol mi iA-pm.nl pcnil/ede) n wiAirmiie |'/epcovy vyhununyih hnvil nu ilbdlii včetně pltihM npnhněně iwiM ■ nulMddid i i.ifp.Mfy u jujilnllu mi illihhl 
Vit lně zemnic h piutl nliypu op/irvy letěnu n pat tni 
větlně vymeteni ahiulintho priilforii

(lihem piml moll hjl ik.ihltny pni mhlily 11 llnndiUiJy ip/ihce lil i
tholufllll tahine 1*1 pnlolly ulitu nul laty i lit Jim tmíme let hnule fle txnuani

1/Dluhy n niwliltl infpmAi • tpuuih /tilth lil.ukut

VIl lyliiunl iftitumnelne e a U iUmalit

99 Přesun hmot 29 850,00

Recyklace a Z|iělt\r vytlilil odpadu i betonu

Včetně naloženi rccykUtu na dopravní prmlfcdck, vodorovné přepravy a uloženi rrcyktatu na mezttkladcr

9'>701 J51 t«1«V 
,B * R120fc

117,000ml 100 DO 27 400,00

hri ykl.ti r n i|>í'li»* vyujlll odpadu / Mimu
Včetně naloženi in yll.iln na dopravili pinsIteilrV viidiiunně pěrfnuvy n ntnžnii in yil.il n na iiirrlilUdír 
ft)imlmlll I jminžie
ihulnvlttl Tuhl ne ih /tilully vrllr it nu lhaly tlít pni evident fřih/vibjlr

Vit mil nr t tuhu vyli lihnutími 
Vil T? til'll lit mulu

Přetnu limnt pru oploceni le vviiIihi nmnrm konstrukci kovovou, voiloiovná dopravní vzdálenost do 50 m, pm 
oplocrni vyiky do 10 ni

500,002.OCX) I 000,00 C5 URS 2012 0119 K 990212111 I

vinlinonu .1,111 v:il.ilpi»nl iln Ml m pln opil- rul .yil y iln III niNnni linml |hii oplncriil ir svitími inniani kmnltiikt i kn*i

K 990225111 VUM 1’rriiin hinul pm pnícími! knmimikacr v krytem z kameniva, betonovým dlážděným nebn živičným 500, (X)2.9IKI I 450.IX)I

Plnili NlM li |mi> pozrnuii VinmiilV.il r I Vlylmi T V .mimi, a |irliii«ivyfť dlážděným nrl«i il,u iryni

0 Všeobecné konstrukce a práce D+M 17B 000,00
Pinveilrin zkoušky Imtnčnl, včetně vylinlovcni a doloženi prulnknln hutněni pro dodrženi mezrrovitnstl linini a 

CD0159651III206 tpixžfii Asfaltově vrstvy

Din
10 (XX). (XI1,000 10 QUO. IX)

Piovnlmi zkoušky Inliinil vžrlně vylmlinrni a ilnliilml piiilnVnlii IuiIih-iii pln diMkžroi mrzel uvil mil Nimi a tpnilm .nlallnvr vitlry 
Hi.-ikotiIo i pulpit t
Meieiinitait hutni oi/allnvt inliy l*CO III hwlt po ihulntnl v tuimrtl J Sk ri*j/o/ll piolololem o tlouíit thulnim)

Metelovllcul sjíodnl atfullove vMIiy JACP )h»I hmlt po thulninl v mimtil 2,5 « J» (dolotll prulnlolrm o tlouite hutněni)

Ur 17 u IV lže mode

i 2pracováni 010 pro|ckt dopravně Inženýrského opatřeni, vdetně realizace

C 1)0159651(1205 Vřetně zapitém prnvizurnihn dnpiaviiilin mařeni
K klIS 1,00042 10 000,00 10 (XX),00

."pinniv.uii OK) prn|rVl ilnpi.ivíM* Inženýrského iifhitřmi ví rliH* ie.ill.Mi r 
V, Milé zajlllélů piiivlznliillni dnpiaviMliii zn.ii mi 
nniiiimln I poloh r 

r? o PII lit mulit

|)>M Oprava slavajlci komunikace, kleta sc pnnríi v průběhu prováděni demoličních práci Inapr vyspraveni 
obrubníků, krytu komunikaci, aid I

117541 H 05T 115965201206 0,000 I OCX) 00 B 000.00

D-M Oprava dávajíc i kiiimmlkai r kina se pmuii v piúlirlni pc uváděni drmolil mih jiiai i liinpí vyspiavrni nliitdmikii, klytu kiniiiailkari, alil | 
ftxnumlu i jnloltt
IVttrt hodin Ir p/rdpnilati hilutl ihlnla uehmrt leníci p/tdpollod to nrdoilaltlny, musí ha tohlrdml v jtdnallovr ctní

77 a PO iltmulit

K 05T 129651706 Čtitčni kncnunikaci vodou v průběhu demolic po stavcnižtní dopravě U75 5,000 5 000,001 000,00
dlitěnl knniiiilk.il I vmtinl v piiXn-liii ilrmnlli pn davrliHlni dn|uavé 
Oiizncirniu i pobil r
lvíci hodin It pltiljHil hul Pulutl thltilo uthatrt Irnln p/cdpallad ta ntiAiilalríny muii ho tohltdml v jrdnullDvr erní

Vit TI a PD drmolit

DIO 1’aspoitizace staveniště, okolí a sousedních objektů (staveb, pozemků, komunikaci a komunikaci uživanych pro

J C0015965 R1706 pojezd vozidel stavbyl pro případ uplatněni škod ze stavebni / demoliční činnosti.
1,000 5 000,00 5 000,00

Pas|mill/acp sliivrtiKté okuli a snuu-ibmlinlijeklů Islavrli |sozrmkú ktinuať.k.u l a Vimnaiik.ii l imv.myi li |nn |Mi|rzil vnzldcl davby) pm pii|>.Mt uplalncm škmt zedavrtmi / ilcviMilkni člruvnll

Poinamko 1 pobité

ruin Ptrd taho/rnlm prcci Je vhodné dohodnout tpuwb celen) Hod, způsobených tlovebcu rinnnili např odpovědnou objednatele pil pitptavi nodmittryth nákladu a podolem lomunllael. pil prováděni demolic a llovebnlch p/ocl, aid

Ti a PD demolic

soub
Wcchanizacc, plošiny, stavebni lešení, podpěrné konstrukce46 K Pol97 10 1.000 20 000,00 20 000,00

Mrclunl.Mcr plnírny stavrtmileíeiii jmdjHmrknmllulce

47 K PSOt R1016 005 Přesun hmot 50,00t 2 000,000 100 000,00
Přesun Imint



a*

KRYCÍ LIST SOUPISU

201ft 1? Oft DOS 2REV2 DtMOllCE TťlOVÝCHOVHÉHO 51 AEDISKAV IIOVÍM MÍSTÍ HAMORAVf, p.č 2ftV REVIZE Č, l
ON, VN • OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY

SIavIm

Objokt:

KSO
Mlilo: Hové Mělto na Moravě Datum: 30 Oil 201B

Objednatel;
Mi".Io Hově Měilo na Moravě

IČ: 00294900
CZ002V4900Did

Zliolovilcl:
II Grorml cz, i.r.o.

IČ: 0539594I 
CZ0539594IDIČ.

Projektant' 
SAIITIS a,»

l(!:
DIČ:

Poznámka:

Cena bel DPH 234 380,00

OPII základní 21,001
t5,00\

214 180,00 49 21*1,80lo
0,00 0,1X1

Cena s DPH v CZK 283 599,80



%
REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

7016 12 Oř. DOS 2RIV7 DrMOUCt TftOVYl HOVMÍHO StíttDISKA V HOVÍM MÍSIÍ IIAMÍIHAVÍ, |i t. 269 HtVIZt č. 2

ON, VN - OSTATNÍ ♦ VEDLEJŠÍ náklady
Stnvlua

Objekt:
Mittu: 30 OR 20IHllové Metlu na Motavě Daluni:

Metlo Mové Metlo na Motavě 
H Otnnitl.cz, t r n

SAHTI5 a tObjednatel

Zlmtnvitel

Piojcktant

Kód (litu Popit Cena celkem |C7K)

Náklady soupisu celkem 234 380,00

OST Ostatní D»M 234 380,00



SOUPIS PRACÍ

2016 12-06-DOS 2REV2 DEMOLICE TCIOVÝCMOVMÍIIO STŘEDISKA V HOVÍMMÍSlt MAMORAVt, p č 269 RtVI/l í i

ON, VN - OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ náklady
Staviui

Objekt:
30 0B.201B

llové Mnlu im Moravě OaIiiiii;Mikin

SAIIIIS a iMěklo llové Měklo i 
H (zlomil ci, i i o

Projektant:OIiJciIiwIpI

Zhotovitel

Cena celkem 
|C7K|

Cenová knmtnvnMJ MnoJktvi J celin |C7K)PČ Kent Popit

Náklady soupisu celkem 234 3B0.00

234 380,00OST Ostatní l)*M
osTcnons
RI206

2 000,110 2 000.00Prověrka 01'',, imipnii ilA.rlmuli prací, ilml.-i.rk a ilnirli a položkového rozpočtu dle ohclindmch podmínek 1,000

PnUili IITt tuupliu placi iMt^l a tluírli a |a4iiilu.«l» lorpollo Ole nlxhwlnxli podmínek

IVjímnda 1poloh r
P»I" !o t pil tm plipadnyth talii nei/mnalmll v pin|»ICi»* ililifivninii ioi«<i:u ilmeNilift pnul ibitorl o ilulth a polnllmtm lotpollii I In* ne Pyly ilo I# doby Zjillény
V/tlnt .y.Tilinl ohirnmyth I pnanZnlilt rp.-dllu

05! CO 01 105
2 000,00Syilrm |ilo tontloln kvílily a bezpečími! piatr 2 1X10.00' ' «» 1.000

kyslem pni knnlinlo k.allly a l-ez|>eíiHnl |»ái*

Zajištěni piiijnlnaiu, povoleni a puivcdetn nutných uzavírek, zvláštního užívám veřejných ploch lpirkopy komunikaci, 
zeleně, tklailky, a|Hiil I a přlji. změny iln|i<avmlio značeni 2 000,001 1.000

* C 00151,5 1211120ft
2 000,00

7a|lllěni |Mi,|vili>Áni parvulenl a plovedrni ntilnýili uravuek ritáltnilu, uii.áuí vrírpiyih |dmh ipieknpy kinnunlkai I .-plené iklailky apitd lapiip Změní ilupiavndui značení

Putnanlu I polohr 
Hopl rmolflrl oh/tllu W 01 tr .-inuAu/f do mhtnl lofflunllac r dothnaltl zujljfl juoi rdtnl .-iloilnlftu uthanl

DIO
4 K 7a|iilčm bezjiec nelni a nepíefiiienelm pin.ti;ii v piutloiu itntčenem demolicemi po celím dnliu pinvadéni ptáci

CDO15965 1011170ft
1.000 7 000,00 7 000,00

• 4}lilrr.l |*-xpe< nelni a nepieiiiíriteliii pumizii v pun loni ilnlirtténi ttrimllirml p„ i řinu dubu pf uvádění pi ji i
Clil

Přechodná npalirm pro zajlilént |un-/i>rii a hezpečnoktl prače pil omrzmi provozu na komunikacích
11 V CDOOSftS 1701706

7 ooo.oo1,000 7 000,00

PirilaHlni ppalirrti |nii za pil ém pit 1*11:11 a hr.-pr.iimll |h.11 r pj t I!ii»r,*rni [unniiu na kimxinlkacli h

7piacovani technologického poklupu jednotlivých placi • hnimnnngf air.u stavebních placi Včetně pfóbeine 
aktualizace

Včetně odsouhlaseni navrženého řešeni
K 05! 3195RI706 kin 7 000,001,000 2 000,00

7pca,ováni lviliiuili'fli kalu, |anlu|n, Jednnlllvyili pian • luiiiuaingianiu il.ivvlainli plan Vielné piúlu-žne aktuallzz 
Ví’vlně mhoulilairm na,llenělm Ivlvnl

/’oriKvnlo I pointir

Zpiacnvaní technologickrbu postupu houiaciclt pcaci • |Hiilcliycrm • vymezeni iiluozmrhu piinlmu. Včetně (HČdiěinc

7 K 05! 319561 111706 aktualizace 7 000.001,000 7 000,00
Včetně mlímihla-.rni navtfenehn íelcni

?p,4(nvAtti IrilutnloylikrlH, |N,ili,pn luim.ii li li pian • jmmIi hyi rni • vyna-zenl ohloxruelui |mmimu Virlně piůt>,*,'né nkliiaU.-air 
Vírině iHluiiililaceni navfimálui ieivnl 
Pnrnomlu 1 potnlir

Pni zv/nlr nrhrtprlnt pnu r pimndinf ittiné btnlr plni Ir luh roftii/mmi .-piimonii spr tulní pinimm pot lup

covaní planu B07P Včetně jeho piůběžne aktualizace 
ně od-.pnulilaieni naviicneiio ieiem tiezpečimslnini technikemVčet

B K OST 119B71R1206 1,000 2 000,00 2 000.00

Z|Haiov4iii plánu BO.P Vielné |rlui piůliějiie akliMlIzncr
Virltně luhpuulilatmi luviimrlio ieieni lir/|mřiunlnNii leiluillrtn

Zpracovaní vyiobně technické dokumentace včetně zpracováni koordinačních vykl esu. 
Vytobiu dokumentace veškerých konstiukcl, výrobku, íctncsel, aid dle požadavků T7 a PO

9 K OST CD 01 RI20fa kus 7 000,001,000 2 000.00

7|uaniváni výiiiliiié lvi linii kě ilukuiuriilaie včvlné 
Vytirimi iltikiitnml ji v vrvlviyi li kumliukn vy111IJ.11

nváni kiHinlítiaiiiúh vykleni

dle puiailavků TZ a řDr|ua< 
ů ieu

10 K OST CD OI .1R1206 Dokumentace skutečného piovcdeni. kus 1,000 7 000,00 2 000,00

Onkiimenlaie tkuleinrlio piiivmleni

OST CD 01 
K 23-1R1206

Zajištěni odpovědnosti za škodu a pojištěni dle obchodních podmínek kus 2 000,001,000 2 000,00

Zajištěni ndpnvěilnmll la ikiiHii a pupil ěni tile iiIhIukIiiícIi |xxlminrk

Zařízeni staveniště - vybudovaní, provoz, údržba o odstraněni zařízeni staveniště. Včetně oploceni a zajištěni ostrahy 
12 K OST CD 01 RI206 Včetně zřízeni a napojeni na odběrná místa inženýrských síti.

Včetně případných nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství

30 000,001,000 30 000,00

Zařízeni ilavmtité vybudováni piovn; lidičtui n odtlloněni miúrni stnventilé Vřetně oploceni a /a|liléni osliahy
Vielné zii/eni a iia|Ki)eni lu inlliéiiiá iniil.i Inženyiikych lili
Vielné piipaditycli nákladů l|xi|rnýcli i užíváním veřejného pimimmlvi

Po:námlo i pololtc
Minimální tazinh viz t/oíumrnlair v ioill DiP. DPS

Zařízení staveniště dořasna stavební komunikace z ŽB silničních panelů kladených do pískového lože na stávající 
asfaltovou komunikaci.

Včetně odstraněni zařízeni staveniště
13 K OST CD 01.7R1016 m2 200,000 300,00 60 000,00

Zařízeni tlavmlilé dořainá stavební komunikace 2 ŽB ktlntčnich pam-lú kladených clo pilkového lože na stávající aslaltc 
Vielné ixlilianéni zařízeni Uavenlilé

iu komunikail

Poznámko i položce 
Minimální lozsah vi: do It v láni DiP, DPi

Zpracováni planu organizace výstavby úprava dle technologie a postupů zhotovitele Ipřcdani objednateli v listinné 
podobě).

05TCD01

17I6JR1206
1,000 2 000,00kus 2 000,00

- a postupů zhotoviteli- Ipřcdáni olijeiliuilc-ll v listinné pZpracováni plánu míjanlzace výstavby zbé)dle tcrhi



Cena celkem 
|l/K]

iyPČ Cenová srrinl.iv.tMi Mnohlvi i cena |C/K)Kih) Popit
p

Pumami 4 I Ixiluli*
Minimální loitoh ill ihdienenlair v (till UtP IVI

t CM CD 01 
J 101111206

640,007íi) 00Předaní a převřeli tu.eniila M/S 3,ixx)

llnUnl • plevréti ila.vndl* 
mHukote i poloh?
évlel hedm i? předpoklml PetraI ihleilá utNarvi Ifnlo p/eilpollail tm nedutfelr/ny mini ho lohlritnll v jvifnolinre itná

Publicita po dolní |nn.iděnl mini manit htllhnard Ha.by umístěny na sta.enlitl |mi dobu rla.br lcelulitir.ua tabule cl 
plachta)

Rorrněty mm. 2>1,5m.

Včetně p/rcllniciii na.ilul k odsouhlaseni

OST CO 01 
1 19101706

B 000.00B 000,00kut 1,000

la lr| tuunlvny na lla.vnlill |«i iMmi na t-y HrlHxír.iM tabule 11 |il« MuPiiMti il.1 |>i iMxi |«r.ulal minima, ni MINtui 
Kuindiy mtu /at tm 
Včetně pfetltnienl nu.lim » ndlmtMaieni 
fointula I po’,‘hr
Po,Inn? uljje opimitUn? llinhě limn I mílu ilnkr Irimln? italitoir mfon O Iholotllrll nhjednelell pipfallunlml Tpl ifcilBŽnmi lUiili, měrtu Mn.ě Měltu nn Moro>ě

Groilellcke vytyl nu lln.tty, kimstlukci, Inirnyitkycli tlil (vytyčeni a uvěřeni (Milnby dle poilHedii spravtůl • raíizcni 
komunikaci, tlava|icicli objektů, stávajících Inirnyiskych ntl, atd

17 k 0ST CD
01 I2RI206

•I 000,00600,00Mi 16,000

Gvn-lviliké vytyčeni ita-.hy kimilniki i Iniriiyukyi li ml I vytýčeni a ověřeni poluliy >ltv |vnik ladů ipiá.iůl • raíirvnl Sumunikait tla.a|HUh ub|vklů ila.a|lihh InivuyM tlil alil

ftilMmla • poloh?
Wllnl lylyfmaliliijliriu

Pujn Výryčrnl inirnyrilyrh illI lnula polvczrno ipiautm oieálu, pop/ •luilnllrm tlil
lied zahájením plot) musí byl ovtleny vleihny Inlrnyisl ? Hlt |»f lpi a, i ipiOilu till I vnllioaieolmél

IWrt hmlm /» plnlpťll.nt Pohni ihleiM mhniti lenlo pleilpoklad ta nedoitatelny tl ho zohlednil • jednotkové irn?

IB K (,'TCD
01 I7IRU06

Geometricky [daň, včetně Jeho ověřeni na KU 5 000,00 i 000,00kut 1,000

ivllkt* pian urin* |vlnl n. vlaní na KU

K OiT činnost geologa, např při kiinllnle a převřeli rakladovytli tpai1173 IHI706 Mři fl.OIX) 600,00 •I 800,1X110

Cliliiml gvnhifa napl pil kiilillnlp n plwírll /aklailuvyili tpal 
Poznámko I poloh?
fWrl hmlm I? p/rilpnllod Pohni ihleilo inhuirt Irnln plrilpulIml tu neiloUoletný, mini tm zohlednil v /vi/milloiř trné

činnost grolrchiiika, včetně grutrchnickyf h rkouirk, měřeni ioviivmiiII a měřrm |iaiaměliů hutněni, včetně Imlnicicli 
Zkoušek, vyluilnvrui pmtnknlú hutněni, vyiobně technické dokumentace

OST CO 01 
26 11R1706

B.OtX) 61X1,00 4 BOO.OO

ťlimrnl yrulri lutlka virliiě yrolvi Imli kyt h .•kimirk niěíriii itrvliuinsll a iněirui |MMinvliů hiilněnl vřrlně hulím lili zkoušek vyhni nvrni plni ukutil hutněni vymluv Iři linii ke ilukuim-l

Itirnamin i polnice
Počet Iwilm I? pl?ibnlhul Pohni ihlrilil ml,a:?l Irnln pltitiollail :a nrdoslufečny mini h» zohlednil v Jednotkové irnv

OiT CD 
01 193 1RI206

Maklmly na nnml npatícm 1,000 2 000,00 2 000,00

Odklady nn íhuni ii|Mlřenl 
Poznámko I polnice
Oponrni pinii povělrnnslnen vlivten. myil nyíenl miliuifu nn rnrrjle, ipriialn! Irihnolnyltlr postlaly prou v rlmntm nbdohl,

,2 K “TC"
0193.1R1206

Náklady na tetm opatřeni 1,000 2 000,00 2 000,00

Odklady na trim opálím!

Pnznáinka I poloh?
Opatřeni pinii poi/hnnitliliii * hum, nop.i sprrlolnl Irihnolojicke poilupy piucl v Ir lnuti nbdohl,

23 K “T 071
91553R1206

Pomocné konstrukce ra)litu)ici ochranu osob, stavby, porostů, atd 1,000 2 000,00 2 000.00

Pmtvitně kominíku-/a|lšlu)Ui rnluanu nsnti tlavtiy justmlů atd

OST CD 01 
B I1R1206

Koordinační činnost dodavatele v rámci demolic, včetně koordinační činnosti subdodavateli MS 50,000 280,00 14 000,00

Knuutliučni ibmml dodavatele v lamí drmitk vertně kmuduiaini ihmnll v sntvioiUvalrlI 
Poinamla I poloh?

řo/rl hodin )r pirdpollod Pokud thlrdo uthoztt Irnln p/cdpoklad :o nednilnlrčny. mini ho zohlednil * /rdhotiově irné

OST CD 01 
91332RI206

Koordinační činnost dodavatele i ostatními rhotovitell MS 40,000 260,0025 K 11 200.00

Kmudkučni ikinnst ilodavalrle t ml at nimi riiulovilrll 
Poznámko k poloh?
Počet hodin ye předpoklad Pokud thledů ucházet rento pltdpoklad za nrdotlotrcny mini ho zohlednit v jednotkové ceně

Fotodokumentace postupu prací v průběhu demolic 4i měsíčně

Včetně zprávy o postupu prací, doložené fotodokumentaci (rozbor terminů, financi, atd I„ OST CD 01 
2 K II 11R1206

MS 30,000 150.00 4 500,00

Fotodokumentace postupu práci v průběhu drmolil 4a měsíčně 
Včetně Zprávy o pmlupu prací doloženě Intodokumrr.lan lin.-hoi terminů llnanci 
Poznámko l polohr 
Porn Fotmát jpj

Počet hodin je předpoklad Pokud thledá uchazeč tento předpoklad za nedostatečný, mun ho zohlednil v jednotkové ceně

OST CD 01 
1B3RI016

Předložení vzorků rozhodujících materiálů pro konečné úpravy stavebního díla dle obchodních podmínek 2 000,001,000 2 000,00

Předloženi vzniků iorhodu)KÍth malrilálů pni konečně úpravy slavebmhn díla dle nlKlmdniih podmuirk



Celtová iiMrtlnvnCp»w» celKew' 
|CZK|iy Ml Mnohtvl J cena |C7K|VÍ Koti Popit

I*
1 (>00,(X1osr co oi

?it);Ri206
2 000 IX)Naklad/ t|K))c(io ta iplnámm podmínek OOV> • t pofadavty t|»a.tů till Po duhu demolic, vytla.hy a ke kolaudaci 1,01X128

•Úklad/ i|»i|»tiá l* t plná mm pndimnel POtl • t pnlada.ky I plánů tlil Po ikilm il»u«illi v-y11/ a la InUmUil

14 000,(X)tnienyiika cmnotl |»n uvedeni lelehti tlila do tiii.am |l) rapitěm pfa.nmocttyth i o shodnuti, kolaudačních tímhlaiů 
I *>|i pitých dokladu a íi;em nulu,tli |>io ii.rtlem díla do ladného |xovti:ul

,, , WTCO 
‘ 0122121HU206

280 00»«S Ml,000

i iiyi h MTjhnilnull ktilaildal |<K It tmiMatů | | *p pn/i li důkladů a firrul millt/t li |tiii uritrni lilia ilo OiMluln!.n,i ,M ťliiiKitl |»n uvedml i alálm ihla tlo ullilnl ll| řa pilám |»a

PolnOrnlo i |Xldti

#Wrl hodin ft p/n^iollod Potud iMfiM uthaitf lrnlo|i/ntwllal :a nfdJtlatríny tnuti ho igliliitiil » /rdmiflo.r not

Učatl na kolaudačních lucniih

Vcelné ndtliartěni vad a neilndělků ipitřn(ch (>*• p/etlani děl kolaudačních lllemch, dílčích |xeda«kacli je|uh 
ipiavcům, aid

OST CD 
010 l OH 1206

I 200 00280 00IIJS i,000JO K

lit all na kidaudainiili fllmli li
Vi'r|»# ndtliaiiáid V*,| a nrdodál tú r pitá lift h |>21 |.inllm tlil tiilaiiilaťnúh hranit li dil.it It pUdl.kath |a|ltli i|.ia>t úm

Pnirdmla I iwloht
Mil hodin It pitdpollMl miiaj ihlrd.1 mhaitt linta p/tdpollad :a nrdoilolttny mmi ho :ohlednil * Ititnollmé nni

Piovedem viech pí etlr ptaný i h rtmiiet, leviti, alrtlú. aid 
Včelně doloieni crilllitatů a datlích dat ladů 
Komplranf vyjkoulem vicch cam díla

„ « “,co
01925IHI206

2 (XXI.IX)1.000 2 000,1X1

Piuveilrni vietli |Wrdr|nanyi li rkimirl 
Vťtlili .Midrtil I nlllItálii a ■taliu ti ikiktadů 
lixnplathi vyrkmiivni dnít latii tlila 
Pumami n I polohr

alatlů aid

/aměírnl • laneteni iliilečiitlni pi uvedeni tin ifif italin technické mapy metla Nove Včtln na Moiavé illc platné 
vyhláiky metla • pni vtechny tptavce inienyitlyc.lt tlil demolice • inj, lítěJ2 K °'jTCD

III719547RI2(W,
MÍS 2 V 000 600,1X1

16 000,00

■ amálrnt • raneirni linin'nálui pm. nimi tin tlIylUlnl lat hnit ta ma|iy mátla lima Mřtlt laMma.á illa |tlaliie vyldáilr mátla • put viriliny lpii.tr mianytikyth tlil ilrlunlMa . niy |||f
Purndnila 11Hiinlir

Puče I hodin Ir p/rdpnlfud Piti od ihltdd mhiirrl Irnln plrdpollml ja nrihnlalr/ny mt/ii ho :ohltihill r frdmdlmr i tni

11 k mTC0,M
16201206

Pícdani a pievjeti ilo-tiy M2 v l,(XX) 280,00
820,00

Pirtlani a plevrali tla>l>y

Pojn.atdn i polohr

Pličrl hodin lt (ůnip.ill.ic/ 1'nhnl ihltdú inlni:rl Irnln plnlpolhnl rn iirrioilnlrlny moll ho zohlrdnlt * /rdnoNotá trrtá

li K “ŤČOOÍ
20 i wmo

Eki)lii|>tcha likvidace odpadů 10,000 I 000,00t
10 000,00

»l|tadťiEkologii ka Itk.i.I.i

)', h UM Ulili Pletím hmot 500.00111,000
5 000,DO

Strana 19 z 19



Příloha č.2

Harmonogram postupu prací
a

finanční harmonogram



*1

HARMONOGRAM

Demolice Tělovýchovného střediska v Novém Městě na Moravě

Zahájení díla:
Dokončení díla vč. živičných povrchů:

15.10.2018

30.04.2019

říjen listopad prosinec leden únor březen duben
Připrané práce 
Demolice
Odvozy a likvidace vybouraných hmot
Dokončovací práce
Nové konstrukce
Vyklizení a úklid
Nové povrchy

<2 O
< c>

<2 o
<= o

<J £>
<=> O o

<2 í>

Finanční hmg v tis. Kč 258 500 500 500 500 500 500


